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براندازی حکومت ایران
 یک فکر ابلهانه است

وزیر کشور :

صفحه  6

مردم نخواهند امر به معروف 
شوند، چه کسی را باید ببینند؟

وزیر میراث فرهنگی  :

 نباید بار حجاب را به نیروی 
انتظامی و بسیج محول کرد 

علی لاریجانی  : 

صفحه  6

صفحه  6

سرمقاله

لطفاً دست بجنبانید! 

یکی از موضوعات بسیار مهم و کلیدی که در دو سال اخیر و به واسطه همه گیری 
ویروس جهان شمول کرونا، به طور ویژه در اغلب محافل و مجالس به خصوص در ستاد 
کرونا و شورای آموزش و پرورش استان مدام مورد تأکید قرار می گرفت و حوزه های 
مرتبط نسبت به آن، تذکر می گرفت و این اخطار را دریافت می کرد که حواس شان 
به آن باشد، بحث دوران پساکرونا بود. دورانی که ویروس منحوس از زندگی ها رخت 
بربسته یا رد پایش کمرنگ تر شده است، زمانی که از آثار ظاهری بیماری در زندگی ها 
کمتر اثری مانده اما پیامدهای آن هنوز بر زوایای مختلف زندگی چنبره انداخته است، 
درست مثل همین روزهایی که الان تجربه می کنیم. کرونا که از راه رسید، حتی آن 
خانواده هایی که برای استفاده فرزندان شان از گوشی تلفن همراه و اینترنت و فضای 
مجازی، چارچوب ها و ضوابطی تعیین کرده بودند، ناگزیر از حضور بچه ها در کلاس 
های مجازی، برای تأمین همه این ملزومات، پا بر محدودیت ها گذاشتند و قوانین خود 
 را به ناچار نقض نمودند. کرونا و ضرورت دسترسی بچه ها در   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

برنامه های جشنواره ملی زرشک تشریح شد۲کمبود سونوگراف در طبس و انتظار های طولانی 5ارزآوری ۱۰۷ هزار دلاری صادرات کرک موی بز به ۳ کشور ۲

رهبر  معظم انقلاب : 

تا آنجایی که 
ممکن است فضا 
نباید امنیتی شود

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه در حوادث 
و حتی  برای همه  دخالت دشمن  و  نقش  اخیر، 
برای صاحب نظران بی طرف خارجی روشن و آشکار 
است، فرمودند: این قضایا یک موضوع خودجوش 
درونی نیست البته ممکن است از برخی زمینه ها 
استفاده کرده باشند، اما اقدامات دشمن همچون 
ایجاد  فکری،  اثرگذاری  برای  تلاش  تبلیغات، 
هیجان، تشویق و حتی آموزش راه های ساخت مواد 
آتش زا، اکنون کاملًا واضح و آشکار است. حضرت 
آیت ا... خامنه ای در دیدار رئیس و اعضای دوره 
جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام، مجمع را 
به لحاظ حضور افراد نخبه .... مشروح در صفحه 6

اتمام آبرسانی به روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار استان تا سال آینده

در نشست تخصصی استاندار با معاون اجرایی رئیس جمهور انجام شد 

بررسی مصوبات سفر اول در آستانه سفر دوم

صفحه  5

17 ربیع الاول میلاد سراسر نور آخرین پیامبر الهی حضرت محمد )صلی ا... علیه و آله( و امام جعفرصادق )علیه السلام( مبارک

صفحه  5

سرتیپ دوم ناصر فرشید
 فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

 جناب سرهنگ علیرضا رضائی 
رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی

 با ارج نهادن به همت بلند و شایسته شما برادران ارجمند و همه دلاوران عرصه 
نظم و امنیت خراسان جنوبی هفته بزرگداشت فراجا را تبریک عرض نموده ، 

توفیق روز افزون و سربلندی تان را آرزومندیم.
 شرکت راهسازی ریبار

جناب آقای علی اصغری 
معاون محترم سیاسی- امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان قاینات

 جناب آقای مهندس ثغوری 
معاون محترم برنامه ریزی هماهنگی و امور عمرانی فرمانداری شهرستان  قاینات
 انتصاب شایسته آن جنابان را که نشان از تدبیر، تعهد، لیاقت، شایستگی ها و سوابق 
ارزنده خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان 

سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید خواستاریم.
 حسین علیپور - مدیر مجتمع مرغ تخمگذار )خان( قاینات

سردار سرتیپ دوم ناصر فرشید
  فرمانده محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

جناب سرهنگ رضائی    رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
جناب سرهنگ کاظمی   جانشین محترم فرماندهی پلیس راه استان 
جناب سرهنگ رضایی   فرمانده محترم پلیس راه شهرستان بیرجند 
جناب سرهنگ  عباسی    رئیس محترم  راهور فرماندهی انتظامی استان 

هفته فراجا بهانه ایست برای تجلیل از تلاش خستگی ناپذیر، ایثار و همت شما عزیزان 
و همکاران گرامی تان که زمینه ساز امنیت جامعه هستید. ضمن عرض تبریک،

 توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.
 مهندسین مشاور مشاهیر گستران شرق

    جناب آقای محمد رضا شادمان
 معاون محترم نظارت مالی و رئیس خزانه معین خراسان جنوبی

  انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان تجربه و تخصص شما 
در این مسئولیت می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم
 تعهد و کارآمدی های برجسته شما نوید بخش دستیابی هرچه بیشتر

 به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. توفیق تان روز افزون

 مهدی زاده - بهداد

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 

                                      نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

مجتمع صنعتی معدنی طلای گودکان  نیازمند نیروی مسئول امور اداری با حداقل مدرک تحصیلی لیسانس و مسلط به 
امور قراردادهای  اداره کار و پرسنل می باشد. لذا علاقه مندان برای اطلاع از شرایط کاری  با شماره های مقابل تماس حاصل فرمایند .  05632488541- 05632323506

دست مهرت ز سرم کوته و بیچاره شدم     آرزوی رخ زیبای تو رویاست هنوز 

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مادری دلسوز، همسری مهربان و خواهری عزیز 
مرحومه مغفوره 

عصمت کچولی مقدم    
)همسر حاج عباس نازی نژاد(

 مجلس یادبودی روز جمعه ۱4۰۱/۷/۲۲ از ساعت
 ۹ الی ۱۰ صبح در محل هیئت ابوالفضلی )مصلی( 

برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز 
و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: نازی نژاد، کچولی مقدم و سایر فامیل وابسته 

آگهي فراخوان دو قطعه زمین با کاربری صنعتی و تجهیزات شهری در حریم شهرهای بشرویه و سربیشه اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي )نوبت اول( 
اداره کل راه و شهرسازي خراسان جنوبي در نظر دارد: دو قطعه زمین با کاربری صنعتی و تجهیزات شهری واقع در حریم شهرهای بشرویه و سربیشه را از طریق فراخوان به صورت اجاره و بهره برداری موقت واگذار نماید. متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی 
معتبر از مراجع ذیربط مي توانند جهت بازدید اراضي و کسب اطلاعات بیشتر  به ادارات راه و شهرسازی تابعه مراجعه فرمایند.کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي 
پذیرد و حتماً می بایست دریافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر اینصورت امکان بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود. ضمنا؛ً برای عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند. تاریخ توزیع اسناد شرکت 
در فراخوان از 1401/07/21  لغایت 1401/08/04 مي باشد و آخرین مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا تاریخ 1401/08/17 مي باشد. متقاضیان محترم علاوه بر اقدام از طریق سامانه ستاد مي بایست پاکت پیشنهادهاي خود را به 
شرح ذیل حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ 17/08/1401 به دبیرخانه مرکزی یا با پست پیشتاز به آدرس اعلام شده در جداول ذیل ارسال نمایند. تنها یک پاکت به صورت فیزیکي در مهلت مقرر تحویل فراخوان گزار گردد. محتویات پاکت پیشنهاد که باید به صورت 
IR 670100004001037106372777 فیزیکی تحویل گردد: ودیعه شرکت در آگهی به صورت اصل ضمانتنامه بانکي معادل 5 % کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت در کلیه شعب بانک هاي استان و یا واریز وجه نقد )با ارائه اصل فیش بانکي( به شماره شبا حساب 

 با شناسه واریز 978286500130000000000000000030 بانک مرکزي به نام سازمان ملي زمین و مسکن. ضمناً ؛ حتماً روي پاکت نام شهر، شماره ردیف آگهي و شماره جدول قید گردد. مواردی که برای ارائه پیشنهاد باید در سامانه ستاد بارگذاری شود: فرم 
تکمیل شده شرایط خاص شرکت در فراخوان -1 تصویر موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع ذیربط 2 - فرم تعهد نامه در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22  3 - تصویر شناسنامه 4 - کارت پایان خدمت یا معافي دائم 
و کارت ملي براي اشخاص حقیقي و تصویر آگهي روزنامه رسمي، آخرین تغییرات اشخاص حقوقي و گواهي نمونه امضای مدیران صاحب امضا نزد دفاتر اسناد رسمي براي اشخاص حقوقي )اسناد پیوست پیشنهاد قیمت به هیچ وجه شامل قیمت پیشنهادی فراخوان 
گر نمی باشد و ارسال پیشنهاد قیمت در فایل پیوست ممنوع می باشد. ملاک ارزیابی فراخوان گران بر اساس قیمت پیشنهادی درج شده در سیستم می باشد و فایل پیوست شامل مدارک مورد نیاز دستگاه فراخوان گزار است.( تذکرات : 1 - به پیشنهادات فاقد 
سپرده ، کمتر از 5 درصد و یا غیر از سپرده هاي مشخص شده، مبهم، مخدوش و یا تحویل شده در خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  2 - واگذاري اراضی صنعتی و تجهیزات شهری به برنده آگهی به صورت انعقاد قرارداد اجاره خواهد بود. 3 - برنده آگهی 
موظفند حداکثر به مدت 10 روز کاري، جهت پرداخت مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزینه هاي عملیاتي اداره کل راه  و شهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و تصویر فیش واریزی وجه قرارداد را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. لازم است برنده فراخوان اصل فیش 
پرداختي را به امور مالي اداره کل تسلیم نمایند. تکمیل مراحل تا ثبت نهایی قرارداد مي بایست در سامانه ستاد صورت پذیرد. عدم پرداخت بهای ملک در مهلت مقرر به منزله انصراف از خرید تلقي و مورد فراخوان به برندگان دوم با رعایت مقررات مربوطه واگذار مي 
گردد که در اینصورت سپرده تودیعي به نفع اداره کل ضبط و متقاضي هیچگونه ادعایي نخواهد داشت. 4 - کلیه هزینه هاي متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزینه آماده سازي ، عوارض و مالیات متعلقه و غیره کلاً به عهده برنده فراخوان مي باشد. 5 - بازگشایي پاکات راس 

ساعت 10 صبح روز شنبه 1401/08/21 در محل اداره کل انجام خواهد شد.  6 - کساني که مشمول لایحه قانوني راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در 
فراخوان را ندارند.

کاربری
شماره

پلاک ثبتی
مساحت

)مترمربع(
مبلغ کل اجاره سالیانه

)ریال(
مبلغ سپرده شرکت  

درفراخوان )5 % ( )ریال(
توضیحاتآدرس ملک

قسمتی از پلاک 1 فرعی از 373 اصلی صنعتی
بخش 3 شهرستان بشرویه

6946.3716.000.000800.000
ورودی بشرویه از سمت فردوس پشت مسجد حضرت 

ابوالفضل “ع” ) به شرح کروکي موجود در اسناد فراخوان ( 
متقاضی می بایست موافقت نامه 
اصولی از مرجع ذیربط ارائه نماید.

تحت پلاک 1199 فرعی از 806 فرعی از تجهیزات شهری
411 اصلی بخش 6 شهرستان سربیشه

300015.000.000750.000
مجاورت ساختمان پلیس راه سربیشه ) به شرح کروکي 

موجود در اسناد فراخوان ( 
متقاضی می بایست موافقت نامه 
اصولی از مرجع ذیربط ارائه نماید.

آدرس دریافت و ارسال مدارک : بلوار شهید آوینی - میدان راه و شهرسازی - اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی - ساختمان مرکزی - کد پستی 9717434757

شناسه آگهی: 
۱۳۹۱۳۶۵

  مشخصات اراضی 

 اداره ارتباطات 
و اطلاع رساني 
اداره کل راه 
و شهرسازي 

خراسان جنوبي
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۱۱ کیلوگرم زعفران تقلبی در خراسان جنوبی کشف شد

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش ماموران انتظامی 11 کیلوگرم زعفران تقلبی تحت عنوان 
نام های تجاری معروف کشف شد. به گزارش ایرنا، سردار ناصر فرشید افزود: ارزش زعفران های 
کشف شده بیش از سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال است.

لطفاً دست بجنبانید! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( کرونا و ضرورت دسترسی بچه ها در هر رده سنی، آنها را به چاه ویل 
و دنیای بی در و پیکری هدایت نمود که بدون هیچ محدودیتی و به راحتی توانستند خط قرمزها را در 
نوردند و به همه نبایدها! دست یافتند. فضای فریبنده و جذاب دنیای مجازی با عرض و طول بسیار 
فراوانی که دارد، بزرگترهای گرم و سرد چشیده را مجذوب خود کرده، چه رسد به کودکانی که توان 
تشخیص و تمییز خوب و بد ها را از هم ندارند و به تازگی شنای در این اقیانوس بی منتها را آموخته 
اند. تحقیقات نشان داده بیش از ۴۴ درصد جوانان و نوجوانان  با ورود به فضای مجازی واستفاده 
از اینترنت، 35 درصد با بازی های رایانه ای و گوش دادن به موسیقی و کمتر از 1۷ درصدشان با 
استفاده از تلویزیون و برنامه های آن اوقات فراغت خود را سپری می کنند.گزارش مرکز آمار ایران در 
شهریورماه 1۴۰۰ هم حکایت از این دارد که؛ میزان عضویت در شبکه های اجتماعی برای افراد 15 
ساله و بیشتر در کشور که در سال 13۹۶ برابر 53 درصد بوده، در سال 13۹۹ به ۶5 درصد رسیده و 
متوسط حضور روزانه در شبکه  های اجتماعی از یک ساعت و ۴ دقیقه در سال ۹۶ به یک ساعت 
و 32 دقیقه در سال 13۹۹رسیده است، همچنین میزان عضویت در برخی پیام رسان ها از جمله 
واتساپ در این بازه زمانی 3 ساله که شامل برش های زمانی قبل و بعد از پاندمی کروناست از 2۴ 
درصد به ۸۸.5 درصد رسیده و در اینستاگرام از ۴3.1 درصد به ۶۸ درصد افزایش یافته است.همین 
آمارها، به رشد 3 تا ۴ برابری میزان حضور نوجوانان در شبکه  های اجتماعی اشاره دارد و از افزایش 
52 درصدی اعتیاد به اینترنت پس از شروع دوران کرونا می گویند. فضای مجازی با جذبه های بی 
نظیر متأثر از رنگ و لعاب های برنامه ریزی شده!! این روزها و حتی بعد از حضوری شدن مدارس 
و کمتر شدن نیازها به اینترنت و متعلقاتش، در فهرست اولویت های خانواده ها و به ویژه کودکان 
و نوجوانان قرار دارد، بازی های متنوع، فیلم و کارتون های متعدد، مطالب جذاب، تصاویر فریبا و... 
همه و همه از دلایل خوشبینانه ای است که  دل کندن کودکان و نوجوانان را از فضای مجازی را 
سخت کرده، به گونه ای که پرسه زدن های گاه بی هدف در آن، ضمن اینکه وقت بسیار زیادی 
می گیرد و زمان های هدررفته فراوانی را رقم می زند، بدون تردید با درگیری های ذهنی که ایجاد 
می کند، ناتوانی در تمرکز، افت تحصیلی و عدم موفقیت در تحصیل را به همراه دارد، پیامدهای 
تلخی که گاه جبران ناپذیرند. نتایج ناخوشایند بررسی های کارشناسی در این زمینه نشان می دهند؛ 
استفاده مدام و بدون محدودیت از فضای مجازی نه تنها آسیب های جسمی نظیر مشکلات چشمی، 
درد مچ دست، آرتروزهای گردنی و... را سبب می شود، بلکه برانگیختگی های هورمونی، ترشح 
کورتیزول و بالا رفتن سطح استرس، اختلال در خواب، کم اشتهایی و... را هم موجب می گردد و 
بی شک همه این موارد سلامت نسل جدید را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.  ورود بی رویه 
و وقت گذارانی بچه ها در فضای مجازی و اینترنت به دلیل اینکه استفاده صحیح از شبکه های 
اجتماعی و ورود به فضای مجازی در جامعه ما به درستی تبیین و فرهنگ سازی نشده و اغلب 
خانواده ها هم به دلیل ساختار سنتی چندان با این گونه فضاها آشنایی ندارند، این روزها به یک 
چالش جدی تربیتی تبدیل شده است. چالشی که اگر به درستی تدبیر نشود، بدون تردید پیامدهایی 
ناگوارتر از آن چه این روزها مشاهده می شود، به همراه خواهد داشت.  تقویت رفتارهای اجتماعی، 
وضع قوانین سختگیرانه برای برخورد با مجرمان جرایم اینترنتی و البته اجرایی کردن این قوانین، 
آشنا کردن خانواده ها با انواع آسیب ها، بالا بردن سطح سواد رسانه ای و سایبری آحاد افراد جامعه، 
بهره برداری از ظرفیت هنرمندان و ورزشکاران به منظور روشنگری در زمینه پیامدهای استفاده افرا 
طی از فضای مجازی و ورود به پنجره های نامتعارف آن، اختصاص بخشی از کتاب های درسی 
به موضوع فناوری های جدید و خطرات بالقوه آن، استفاده از کارشناسان خبره به ویژه در پلیس فتا 
به جهت آگاهی دادن به دانش آموزان درخصوص خطرات و آسیب های استفاده از دنیای مجازی 
و... تنها بخشی از راهکارهایی است که می بایست به طور جدی در دستور کار حوزه های متولی 
به ویژه آموزش و پرورش قرار گیرد، هر چند همین الان هم دیر شده و باید زودتر از این ها به این 

موضوعات ورود می شد، اما ماهی را هر وقت از آب بگیری، تازه است! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹2213۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

ارزآوری ۱۰۷ هزار دلاری صادرات سرمقاله
کرک موی بز به ۳ کشور

سال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی  خراسان  دامپزشکی  مدیرکل 
تاکنون 1۰۷ هزار و ۸3۰ کیلوگرم کرک موی بز با ارزآوری 
1۰۷ هزار و ۸3۰ دلار به کشورهای عراق، افغانستان و چین 
صادر شده است. محمد اصغرزاده در گفت وگو با ایسنا گفت: 
سال گذشته، 2۸۷ هزار و ۴2۴ دلار صادرات فرآورده های دامی 
داشته ایم. وی افزود: از ابتدای سال نظارت بهداشتی بر 2۹ هزار 
و ۸25 فقره گواهی حمل بهداشتی فرآورده های دامی انجام 
شده است. مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی بیان کرد: از 
ابتدای سال 25۴ هزار و 1۰۰ کیلوگرم تخم مرغ خوراکی، 3۸۰ 
هزار عدد تخم مرغ نطفه دار گوشتی، 35 هزار قطعه جوجه یک 
روزه گوشتی، 2۷ هزار و 53۷ کیلوگرم پشم گوسفند، 2۶ هزار 
کیلوگرم پودر گوشت و 1۴3هزار و ۶۴۰  قطعه پولت تخمگذار 
به کشورهای عراق، افغانستان و چین صادر شده است. اصغرزاده 
با بیان اینکه ارزش این صادرات یک میلیون و 35 هزار و 531 
دلار بوده است، گفت: صادرات فرآورده های دامی در خراسان 
جنوبی از نظر ارزش دلاری در مقایسه با سال گذشته  3.5 برابر 
شده است.وی یادآور شد: صادرات تخم مرغ نطفه دار 11۴ هزار 
دلار، کرک 1۰۷هزار و ۸3۰ دلار، جوجه 15هزار و 5۰ دلار، 
پشم ۷۹ هزار و ۸5۷ دلار ، پودر گوشت ۷ هزار و  2۰ دلار، 
پولت 5۷۴ هزار و 5۶۰ دلار و تخم مرغ خوراکی 13۷ هزار و 

21۴ دلار ارزآروی داشت. 

دستگیری ۱۰ نفر از عوامل شعارنویسی 
توسط سازمان اطلاعات سپاه استان

1۰ نفر از عوامل شعارنویسی توسط سازمان اطلاعات سپاه 
خراسان جنوبی دستگیر شدند. روابط عمومی سازمان اطلاعات 
سپاه انصارالرضا )ع( درباره تحرکات اخیر برخی فریب خوردگان 
در استان خراسان جنوبی اعلام کرد: در پی حضور مقتدرانه 
محکومیت  و  صحنه  در  اسلامی  ایران  آگاه  و  بصیر  مردم 
نفوذی  عوامل  و  آشوبگران  میدانی  پروژه  اخیر،  اغتشاشات 
دشمن در کف خیابان به شکست انجامیده و آرامش و امنیت به 
سطح کشور و استان بازگشته است؛ اما در این بین تعدادی از 
عناصر فریب خورده و زبون دشمن، به کار های سخیفی از قبیل 
شعارنویسی های شبانه و توزیع شب نامه روی آورده اند تا به 
خیالشان از این طریق امنیت روانی مردم را مخدوش نمایند. در 
این راستا پاسداران گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات 
سپاه خراسان جنوبی با رصد و اشراف اطلاعاتی دقیق، 1۰ نفر از 
این عوامل فریب خورده را شناسایی و دستگیر نمودند. سربازان 
گمنام امام زمان )عج( ضمن تقدیر و تشکر از مردم ولایتمدار و 
انقلابی استان خراسان جنوبی در عدم همراهی با آشوبگران، به 
عوامل نفوذی و فریب خورده در تداوم این روند هشدار داده و 
از مردم فهیم و بصیر استان درخواست کرد در صورت مشاهده 
هر گونه مورد مشکوک امنیتی، شعارنویسی، توزیع شب نامه و 
... گزارشات خود را از طریق شماره تلفن 11۴ و شماره پیامکی 

۶۶۰۰۰۰۴111۴ با ما درمیان بگذارند.

مردم طبس از کمبود سونوگراف خانم 
در این شهرستان گلایه دارند و مجبور 
هستند. شهر ها  دیگر  به  مراجعه  به 

کمبود متخصص سونوگرافی یکی از 
مشکلات بیمارستان شهید مصطفی 
و  است  طبس  شهرستان  خمینی 
تنها سونوگراف خانم این بیمارستان 
یکی  نیست.  بیماران  نیاز  جوابگوی 
باشگاه  به  طبس  شهروندان  از 
پزشک  می گوید:  جوان  خبرنگاران 
با  قراردادی  هیچ  طبس  سونوگراف 
بیمه ندارد و مجبوریم تمام هزینه های 
سونوگرافی را آزاد پرداخت کنیم. یکی 
دیگر از شهروندان نیز می گوید: برای 
روز ها  باید  سونوگرافی  دهی  نوبت 
به خاطر شلوغی  و  بمانیم  انتظار  در 
یا  بشرویه  شهرستان  به  مجبوریم 
که  کنیم  مراجعه  خصوصی  مراکز 

هزینه ها خیلی بالاست.

درمان  و  بهداشت  شبکه  سرپرست 
طبس نیز گفت: تنها یک سونوگراف 
پایان  تا  دارد  وجود  طبس  در  خانم 
آبان ماه یک سونوگراف دیگر به این 

مجموعه اضافه می شود.
زمانی، گلایه مردم در خصوص شلوغی 
سونوگرافی را تأیید می کند و می گوید: 
پیش از این در طبس سه سونوگراف 

حضور داشت، اما اکنون یک متخصص 
ساعت   2۴ صورت  به  بیمارستان  در 
این  جوابگوی  نفر  یک  دارد؛  حضور 
حجم از ظرفیت متقاضی در شهرستان 

نیست که البته با آمدن سونوگراف جدید 
این مشکل نیز رفع می شود.

آزمایشات  از  یکی   ،NT سونوگرافی 
غربالگری جنین است که در سه ماه 

اول بارداری انجام می شود.این آزمایش 
و  خانواده  حمایت  قانون  راستای  در 
جوانی جمعیت در کشور محدود شده 
است.سرپرست شبکه بهداشت و درمان 
طبس می گوید: بر اساس قوانین جدید 
در   NT سونوگرافی  که  نیست  نیاز 
مراکز دولتی صورت گیرد و پزشک هم 
نباید توصیه کند و والدین اگر خواستند 
می توانند هر جایی )خصوصی( بروند و 

آزمایش را انجام دهند.
 زمانی افزود: در بیمارستان شهید مصطفی
سونوگرافی ها  تمامی  طبس  خمینی 
به غیر از NT انجام می شود. او بیان 
کرد: این آزمایش ناهنجاری های جنین 
را مشخص می کند و در هفته خاصی 
از بارداری انجام می شود که قبلًا این 
دلیل  به  اما  می شد،  انجام  آزمایش 
موضوع جوانی جمعیت از قید آزمایشات 

فوری درآمده است.

کمبود سونوگراف در طبس و انتظار های طولانی
تا پایان آبان ماه یک سونوگراف دیگر به طبس می آید

در  پایدار  گردشگری  انجمن  مدیر 
اینکه  بر  تاکید  با  جنوبی  خراسان  
شاخه های  از  کشاورزی  گردشگری 
گفت:  است،  گردشگری  مهم 
دانه  بی  زرشک  مزارع  پهناورترین 
جهان در خراسان جنوبی وجود دارد که 

می تواند مورد توجه قرار گیرد.
احمد کاشانی، در گفت وگو با ایسنا با 
فرد  به  منحصر  ویژگی های  به  اشاره 
گردشگری در سرزمین خراسان جنوبی، 
جاذبه های  و  آثار  تنوع  کرد:  اظهار 
کمتر  در  استان  این  در  گردشگری 

نقطه ای از ایران دیده می شود.
از  صحبت  اگر  اینکه  بیان  با  وی 
گردشگری فرهنگی می کنیم به دلیل 

عمیق  ریشه های  و  غنی  فرهنگ 
و وجود چهره های  تاریخی  فرهنگی، 
فرهنگی و مذهبی و علمی در استان 
است، افزود: وجود مدارس و مساجد و 
حسینیه های تاریخی در استان، فرهنگ 
و آداب و رسوم منطقه نشانگر پیشینه 

تاریخی، مذهبی و علمی استان است.
کاشانی، با بیان اینکه در حوزه تاریخ 
گرشگری، این منطقه زبانزد خاص و 
عام است و وجود بافت تاریخی گواه آن 
است، تصریح کرد: گردشگری خوراک 
یکی از ابعاد مهم گردشگری است که 
پرداختن  قابلیت  جنوبی  خراسان  در 
قطع  طور  به  چراکه  داریم  را  آن  به 
می توان گفت تنها غذای بنفش جهان 

در خراسان جنوبی پخته می شود و این 
برای گردشگران جذاب است.

در  پایدار  گردشگری  انجمن  مدیر 
خراسان  جنوبی با اشاره به وجود مزارع 
در  جمله  از  استان  در  زرشک  پهناور 
مناطقی چون زهان و افین، افزود: در 
فصل برداشت زرشک به سر می بریم؛ 
زرشکی که نظیر آن در دنیا آن هم به 
این وسعت وجود ندارد؛ شاید آن گونه 
به  افین  روستای  معرفی  به  باید  که 
مزارع  پهناورترین  با  روستایی  عنوان 

زرشک بی دانه جهان نپرداخته ایم.
وی افزود: مردم شناسی و روستاگردی 
گردشگری  شاخه های  از  دیگر  یکی 
است و روستاهای خراسان جنوبی یکی 

از بخش های مهم است؛ نظیر و مانند 
روستاهای ماخونیک، چنشت، تاجمیر، 
به  دیگر  روستای  صدها  و  گل  خور 
دلیل ویژگی های مهم مردم شناسی و 
تاریخی شاید در دنیا وجود نداشته باشد.
طبیعت  شاخص  به  اشاره  با  کاشانی 
طبیعت  داد:  ادامه  گردشگری،  در 
با  دارد؛  جنوبی  خراسان  که  بکری 
اینکه استانی کویری است را در هیچ 
یادآور  وی  یافت.  نمی توان  ای  نقطه 
شد: شاخه های مختلف گردشگری در 
دارد  توسعه  ظرفیت  جنوبی  خراسان 
چراکه محدود نقطه ای در کشور با تمام 
این ویژگی ها وجود دارد که گردشگران 

را با هر نوع علاقه ای جذب کند.

زرشک؛ پایه اصلی گردشگری کشاورزی در خراسان جنوبی است

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول
 نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۰۱۰۰۵۶۱ محکوم علیه آقای ایمان افلاکی فرزند حسین محکوم است

مؤمنی  حسین  آقای  له  محکوم  حق  در  غیره  و  خواسته  اصل  بابت  ریال   4۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  پرداخت  به    
و پرداخت مبلغ 2۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف پلاک ثبتی ۱۶۶۹۵ فرعی از ۱۵۵4 اصلی 
مفروز و مجزی از ۵۹۷2 بخش دو بیرجند خیابان نرجس- نرجس 4 قطعه اول به مساحت 2۶.۵۹ مترمربع از یک مجموعه مسکونی 
و دارای انشعابات آب و برق و تلفن از هر کدام یک عدد پس از معاینه دقیق ملاک واحد تجاری در اختیار مستاجر می باشد به مبلغ   
۳،2۰۰،۰۰۰،۰۰۰ )سه میلیارد و دویست میلیون( ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده فقط به مبلغ 4۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در 
روز دوشنبه تاریخ ۱4۰۱/۰8/۰2 از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای مبلغ 
4۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به میزان محکوم به شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ 
پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید 
در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از 
موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. برنده مزایده جهت پرداخت 

ده درصد مزایده می بایست کارت بانکی همراه داشته باشد. شناسه :1392955
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستري شهرستان بیرجند - محمد علي کشته گر
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

 خرید  و فروش  ملک برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس ۰9۱5۱6۱۳9۱۷       جعفر خسروی

میلاد اشرف مخلوقات  ،پیامبر رحمت و مهربانی حضرت محمد مصطفی )ص( و امام صادق )ع( بر همه مومنان مبارک باد

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915
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۰۹۱۵  2۰۶  ۷۰۶۷
۰۹۱۵  2۳۰  ۵۳۰۵
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صنایع غذایی قائم )لبنیات سنتی قائم سابق( برای تکمیل کادر داخلی فروشگاه نیرو جذب می نماید
 فروشنده آقا 2 نفر- صندوقدار آقا یک نفر- یک نیروی پاره وقت )آقا( از ساعت 1۸ تا 22:30 

شرایط: داشتن کارت پایان خدمت ، متاهل، تحصیلات حداقل دیپلم، 
حداکثر سن 30 سال، روابط عمومی بالا. 

آدرس: مدرس - باهنر غربی- نبش چهارراه شهید نوربخش ساعت مراجعه: ۸ الی 12:30 و 1۸:30 الی 21

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
 شرکت تعاونی سپید دانه بیرجند 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی سپید دانه بیرجند ساعت ۹ صبح 
روز دوشنبه 2۳/ ۱4۰۱/8 در محل شهرک صنعتی بیرجند- بلوار همت - نبش همت ۶ -کارخانه خوراک دام 

سپیدانه برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع 
حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام 

الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 
نمایند. حداکثر آرای وکالتی هرعضو ۳ رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در 

سمت هیئت مدیره موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع 
عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. 

دستور جلسه : 1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 
۹۷، ۹۸، ۹۹، 14۰۰ 3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 14۰1 4-انتخاب اعضای اصلی و 
علی البدل هیئت مدیره 5-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل  بازرسی برای مدت یک سال مالی 

6-افزایش سرمایه شرکت 

هیئت مدیره

تاریخ انتشار : 1401/7/21 
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یگانهایحفاظتمحیطزیستاستانهابهابزارنوینمجهزمیشود

 ایرنا - فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور گفت: یگان های حفاظت محیط زیست در استان ها به تدریج به تجهیزات نوین 
روز از جمله دوربین های مداربسته و خودروهای کمکی نو مجهز می شود. سرهنگ جمشید محبت خانی افزود: اکنون گشت، کنترل و 

پایش های زیست محیطی با ابزارهای قدیمی جوابگو نیست از این رو نیازمند پایش محیط زیست با ابزارهای نوین هستیم.
* سلام. ضمن تشکر از همه مسئولین 
استان خواستم بدانم که عدم تکمیل 
که  است  این  بخاطر  دره  بند  پروژه 
با انجام آن مخالف هستند یا بخاطر 
دره  بند  احیای  است.  دیگری  مسائل 
برای مردم بیرجند از احیای برجام هم 
مهمتر بود و هست ولی نمی دانم که 
توقف این پروژه بخاطر لجبازی است یا 
چیز دیگری ؟ من شنیدم گفتند که آنجا 
شادی  باعث  درست شود چون  نباید 

مردم خواهد شد .

 * در خصوص یادآوری حقوق بیمار به 
 برخی پزشکان کاملا درسته به خصوص
که  زنان  متخصص  پزشکان  مطب 
اتاق  داخل  به  رو  بیمار  چند  همزمان 
پزشک میفرستن و بیمارها همه از شرح 

حال همدیگه باخبر میشن

با  بیرجند  شهر  محترم  مسئولین   *
سلام و احترام امیدوارم دم غروبی یکبار 
پشت ترافیک چهار راه غفاری از سمت 
غفاری بیفتید . از خدا می خواهم تصمیم 
گیران استان را ظهرها حدود ساعت 1 
پشت ترافیک چهار راه عفاری از سمت 
بلوار شهید ناصری قرار دهد . از خدا می 
خواهم مسئولین محترم را وقت غروب 
به خیابان طالقانی بکشاند و گذرشان 
و  بکشاند  هم  منتظری  خیابان  به  را 
مجبور شوند از خیابان جمهوری هم رد 
شوند والا با خودم فکر می کنم در این 
 شهر مسئولی وجود ندارد این سطح از 

بی خیالی واقعا نوبر است 

شد  تعطیل  بیرجند  فرهنگسرای   *
خدا رو شکر جایی که برای اغنیا باشد 
همان بهتر که تعطیل شود چقدر خرج 
این فرهنگسرا و همینطور ساختمان 
کردند نور  پیام  دانشگاه  نماز   اجلاس 
) البته فکر نکنید از جیب من و شمای 
مردم نه از جیب شخصی روسای وقت 
شهرداری و دانشگاه( آنوقت هر وقت 
مردم و یا  تشکل های مردمی خواستند 
آنجا را استفاده کنند با اعلام هزینه های 
گزاف جلوگیری کردند و سنگ اندازی 
داشتند. سالن پیام نور که درست شد 
همه در شهر می گفتن خدا رو شکر 
بالاخره بیرجند یک سالن بزرگ و با 
ظرفیت بالا و استاندارد دارد که بشود در 
آنجا مراسم را گرفت اما چه شد . دربش 
را قفل زده اند که خدای نکرده کسی به 

آنجا نگاه چپ نکند .

* روزنامه آوا لطفا در خصوص بحث 
سهمیه 2۰ لیتری بنزین و اینکه این 
اینقدر  افتاد،  ما  استان  در  فقط  اتفاق 
گلایه نکن چون حتما مطلب  و هدف 
مهمی پشت سر آن است که مسئولین 
محترم اینقدر مصمم هستند و با این 
همه اعتراض حتی تکانی به خودشان 
نمی دهند . آنها حتما با خودشان حساب 
کرده اند که چون مردم خراسان جنوبی 
از دفاع  انقلاب  در همه صحنه های 
مقدس و انتخابات و مراسم دینی  و 
ملی پیشگام بوده اند بالاخره حقشان 
هست که از طرح های مفید استفاده 
کنند . اگر قرار باشد با عملکرد بد مدیران 
هزینه اش را نظام و انقلابی بدهد که به 
پایش خون شهیدها ریخته شده باز هم 
باید مدیران استانمان را تشویق کرد که 
حاضرند تمام این شرایط را ببینند و باز 
هم روی کار خود پافشاری کنند. واقعا 
از نظر من درست است حرف مسئولین 
چون بالاخره باید یکجایی زور و قدرت 
مسئولین استانی ما به رخ مردم کشیده 
شود و اصلا اهمیت ندارد مردم چه می 
گویند و چه فکر می کنند. ببخشید که 
اینقدر طولانی نوشتم به خاطر اینکه در 
پمپ بنزین ها فقط 2۰ لیتر می دهند 
باز مجبورم برای 2۰ لیتر بعدی دوباره 
همانجا در صف بایستم گفتم درد دلی با 
مردم کرده باشم و به جای مردمی که 
همه را فحش می دهند من حدقل دو 
کلمه حرف منطقی با روزنامه شهرمان و 

همشهریانی که می خوانند بزنم. 

* دیروز رفتم گردو بگیرم کیلویی 2۰ 
تومان اضافه شده بود از مغازه دار گلایه 
کردم حرف درستی زد می گفت چی 
 ارزان شده که گردو بخواهد ثابت بماند .
کود گران شده، پول کارگر گران شده  
پول  گران شده  زندگی کشاورز  خرج 
همین پلاستیکی که گردو را داخلش 
همه  بعد  شده  برابر  چند  ریزید  می 
دنبال  اگر  گفت  داریم  ارزانی  انتظار 
ارزانی هستید بروید فعلا نان بخورید 
تخم مرغ هم اجازه گرانی نداده اند تا 
می توانید بخورید که شاید همان هم 

گیرتان نکند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مرغی که در  استان
 فقط یک پا  دارد

یک سوالی داشتم خواستم از طریق آوا به 
من جواب بدهند بنده یک مرغداری تخم 
گذار در شهرستان ... دارم با وام و قرض 
و قوله آنجا را راه انداختم و نزدیک 15 
 نفر از آنجا نان می خورند. به شدت زیر
 بار فشار گرانی و حتی تامین نهاده ها برای 
سرپا نگه داشتن مرغداری هستم. برای 
تولید هر کیلو تخم مرغ حدودا ۴3 هزار 
تومان هزینه خالص می کنم و مدتی 
است که همش ضرر روی ضرر می 
دهم. خواستم تعطیل کنم کارگران با 
هزار قسم و آیه خواستند که این کار 
را نکنم چون تنها محل کسب روزی 
حلالشان تعطیل می شود و باید هزاران 
مشکل دیگر را تحمل کنند. خبر پیگیری 
تعطیلی به گوش برخی مسئولان رسید 
تلویحا مرا تحت فشار قرار دادند که حق 
این کار را نداری از طرفی متولیان امر هم 
به من فشار آورده اند تخم مرغی که ۴3 
تومان تمام می شود را اجبارا باید به 35 
هزار تومان به فروش برسانم یعنی نه تنها 
سودی نکنم بلکه از جیب من مرغدار 8 
هزار تومان در هر کیلو ضرر و یارانه داده 
شود.اول از همه از علمای شهر می پرسم 
آیا شرعا این کار حلال است و کسانی 
که این تخم مرغ را با نارضایتی و به اجبار 
از من می خرند آیا کار درستی انجام می 
دهند؟ سوال دوم این است که دقیقا من 
باید الان چه کار کنم از من انتظار دارند 
تا کی از جیب خود به مسئولان یارانه 
بدهم و آیا دستگاه های قانونی و قضایی 
نمی توانند ورود کنند ؟ آیا اجبار کردن 
من به کار در حالی که دارم ضرر می کنم 
درست است ؟ اصلا چرا مرغ، تصمیمات 
در استان ما فقط حرف خودش را می 
شنود،چرا این مرغ در برخورد و تعامل 
با تولید کنندگان فقط یک پا دارد. از 
مسئولان جهاد عاجزانه خواهش می 
یا  و  کنند  درست  را  وضعیت  یا  کنم 
اگر در توانشان نیست اجازه تعطیلی  و 
عدم تامین تخم مرغ را بدهند تا ما هم 
خیالمان راحت شود.کل سرمایه مان را 
حراج کنیم و از این استان برویم، دیگر 
هم قول می دهیم پشت سرمان را هم 
نگاه نکنیم. از استاندار محترم و معاونان 
پرتلاش ایشان ، از نماینده معزز ولی فقیه 
و از نمایندگان محترم مجلس درخواست 

داریم این موضوع را پیگیری کنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

عملیات اجرایی 
بزرگترین شهرک 
بارگاهی زرشک 

استان در زیرکوه 
آغاز می شود

با  زیرکوه  کشاورزی  جهاد  مدیر   
از  پس  زرشک  نگهداری  اینکه  بیان 
برداشت مهم ترین دغدغه کشاورزان 
زیرکوه است، گفت: در حاشیه برگزاری 
جشنواره ملی زرشک عملیات اجرایی 
زرشک  بارگاهی  شهرک  بزرگترین 
خراسان جنوبی در سطح 12 هکتار با 
225 واحد در روستای افین زیرکوه آغاز 
شود.کاظم امیری اظهار کرد: با برگزاری 
جشنواره ملی زرشک به دنبال معرفی این 
محصول مزیت دار به مناطق مختلف 
کشور و سایر کشورها هستیم. مدیر جهاد 
کشاورزی زیرکوه با بیان اینکه جشنواره 
ملی زرشک بحث حمایت از کشاورزان را 
در پی خواهد داشت، افزود: افزایش قیمت 
زرشک و ایجاد انگیزه بین کشاورزان و 
از  کاران  زرشک  معیشت  به  کمک 
اهداف جشنواره ملی زرشک محسوب 
اینکه چهار  به  اشاره  با  می شود. وی 
هزار هکتار از اراضی کشاورزی زیرکوه 
تحت کشت زرشک قرار دارد، ادامه داد: 
این شهرستان دومین تولیدکننده زرشک 
در کشور محسوب می شود و سه هزار 
و 8۰۰ بهره بردار با محصول مزیت دار 
زرشک ارتباط دارند. امیری با تاکید بر 
اینکه نگهداری زرشک پس از برداشت 
زیرکوه  کشاورزان  دغدغه  ترین  مهم 
است، گفت: برای کاهش بار میکروبی و 
افزایش کیفیت محصول به ایجاد بارگاه 

های بهداشتی زرشک نیاز است.

خبر خوب

به نام قالیبافان، به کام دلالان
کارآفرینیازدلهنرهایاصیل

کارآفرین صنعت فرش خراسان جنوبی با 
گفت:  واسطه ها  حذف  ضرورت  به  اشاره 
دلالان سود اصلی فرش را به جیب می 
زنند. واژه کار آفرینی در طول زمان همراه 
ارزش های  و  تولید  با تحول شیوه های 
شده  مفاهیم  دگرگونی  دچار  اجتماعی 
است.کارآفرین می تواند شخصی حقیقی 
یا حقوقی باشد که توانایی تحمل ریسک 
و تبدیل یک ایده بکر به فعالیت اقتصادی 

را دارد.
زنیم  می  کارآفرینی  از  وقتی سخن  البته 
های صنعتی  کارخانه  ایجاد  تنها  مقصود 
توانمند  زنان  از  بسیاری  بلکه  نیست 
خراسان جنوبی به مدد هنر و تجربه خوبش 
با راه اندازی کارگاه های کوچک اقدام به 

ایجاد فرصت های شغلی می کنند.

کارآفرینیازدلیکهنربااصالت

توانمند  و  هنرمند  بانوی  جوادی  ربابه 
است  بانوانی  دسته  آن  از  فردوس  اهل 
ایجاد  با  و  خویش  هنر  از  استفاده  با  که 
بافی  ابریشم  و  فرش  تولید  های  کارگاه 
با اصالت و ریشه  به رونق یک هنر  هم 
دار اقدام کرده و هم فرصت های شغلی 
برای همشهریانش ایجاد کرده است.چنین 
بانوانی علاوه بر کمک به رشد اقتصادی 
در عرصه هنر نیز خدمات زیادی به جامعه 
ارائه می کنند. ربابه جوادی در گفت و گو با 
بازار با اشاره به اینکه رشته من در دوران 
از  اظهار کرد:  است،  بوده  تحصیل فرش 
سال ۷۶ در رشته منبت، معرق کاری و ... 
مربیگری کرده ام ولی در نهایت تصمیم 
گرفتم در رشته فرش برای خودم کار کنم.
این هنرمند و کارآفرین خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه در ابتدا کار را با دو کارگاه و 
تولیدی شروع کردم، بیان کرد: در حاضر ۶ 
کارگاه دارم که در هر کدام از این کارگاه ها 
1۰ دار فرش برپا است و در مجموع حدود 

25۰ نفر در آن مشغول هستد.

جوادی در پاسخ به این سؤال که در چه 
سبکی فرش می بافید، ادامه داد: من در 
هر  و  کنم  می  کار  مختلفی  های  سبک 
سبک را بنا به توانمندی های بافندگان به 
آنان واگذار می کنم.وی ادامه داد: به عنوان 
مثال یک بافنده توان بافت فرش ظریف و 
ابریشمی را ندارد و در چنین شرایط بافت 

فرش درشت را به او واگذار می کنم.

فعالیتدرحوزهتولید
فرشتمامابریشم

کارآفرین و هنرمند خراسان جنوبی گفت: 
من بعد از چند سال کار و فعالیت و اخذ 
مجوزهای لازم، کار بر روی فرش کرک 
و تمام ابریشم را شروع کردم و برای تولید 
این نوع فرش با افرادی در قم و و کرمان 

برای شروع به کار قرار داد بستم.
جوادی با اشاره به سختی کار فرش تمام 
کرک و ابریشم ادامه داد: هر چند درآمد و 
سود حاصل از فرش ابریشم بیش از فرش 
درشت بافت است ولی در مجموع وقت و 
زمان بیشتری می برد.وی درباره مشکلات 
در کشور گفت: هر  حوزه فرش دستباف 
آشنای  نام  هنرهای  از  یکی  فرش  چند 
منطقه خراسان جنوبی و ایران است ولی 
امروزه کارآفرینان این عرصه با مشکلات 

زیادی دست و پنجه نرم می کنند.

هزینههایمضاعفبردوش
تولیدکنندگانفرش

این فعال در حوزه صنعت فرش در خراسان 
بافنده،  جنوبی اظهار کرد: هزینه مصالح، 
به  اخیر  دو سال  یکی  و...در  کارگاه  اداره 
شدت افزایش یافته است به گونه ای که 
هزینه ها و درآمدهای ما برابر شده و سود 

چندانی نصیب کارآفرین نمی شود.
جوادی بیان کرد: گاه در شرایطی تصمیم 
می گیرم که به واسطه همه این سختی ها 

کارگاه را تعطیل کنم ولی وقتی به چهره 
شغل  این  به  که  ها  کارگاه  در  بافندگان 
می  پشیمان  نگرم  می  اند،  دوخته  چشم 
حوزه  در  من  نظر  به  داد:  ادامه  شوم.وی 
داریم  مشکلاتی  فرش  صنعت  مدیریت 
که موجب پدید آوردن این مشکلات شده 
تأکید  با  فرش  حوزه  در  است.کارآفرین 
تجربه  باید  عرصه  این  مدیران  اینکه  بر 
باشند،  داشته  را  هنر  این  دانش  و  کاری 

و  کشور  در  فرش  صنعت  مدیران  گفت: 
خراسان جنوبی باید در حوزه بازار فروش 
به کارآفرین کمک کرده و دسترسی ما به 

مواد اولیه و مصالح فروشان تسهیل کنند.

دستدلالانکوتاهشود

جوادی با تأکید بر اینکه به نظر من یکی 
از اقدامات لازم و ضروری در حوزه صنعت 
است،  دلالان  دست  کردن  کوتاه  فرش 

اظهارکرد: دلالان فرش را از ما به قیمت 
های پایین و بسیار نازل می خرند و بعد 
به قیمت های گزاف می فروشند که در 
این میان حق تولید کننده به شدت ضایع 
می شود.وی ادامه داد: اگر ما کارآفرینان و 
تولیدکنندگان فرش ایرانی را با خریداران 
و  ها  واسطه  بدون  کنیم  مرتبط  خارجی 
دلالان به خوبی محصولمان را فروخته و 
سود حاصل از دسترنج خودمان را به دست 

خواهیم آورد.تولید کننده فرش دستباف با 
بیان اینکه در حال حاضر صادرات زیادی 
نمی شود،  انجام  دستباف  فرش  حوزه  در 
تولید کنندگان  از  از حمایت  گفت: حرف 
زده می شود ولی در عمل چیزی مشاهده 

نمی کنیم.

حتییکفقرهوامهمنگرفتهام

جوادی با اشاره به اینکه من در مدت 2۰ 

سال گذشته به صورت مستمر مشغول کار 
هستم،  دستباف  فرش  حوزه  در  بافندگی 
وام  یک  حتی  مدت  این  در  داد:  ادامه 
نیز نگرفته ام و با این وجود توانستم 2۰ 
فرصت شغلی به وجود بیاورم. وی گفت: 
یک بار به من پیشنهاد گرفتن وام با سود 
18 درصد دادند که من حاضر به گرفتن 
کارآفرین  نبودم.  میزان سود  این  با  وامی 
مشکلات  زمینه  در  دستباف  فرش  حوزه 

بیمه قالیبافان نیز یادآور شد: در برهه ای از 
قالیبافان برای بیمه ثبت نام می کردند که 
در حال حاضر آن نیز وجود ندارد و بسیاری 

بدون پشتوانه بیمه هستند.
جوادی با اشاره به اینکه در زمینه تولید نخ 
ابریشم نیز فعالیت دارد، گفت: سه دستگاه 
ویژه ابریشم ریسی تهیه کرده ام و در این 
حیطه نیز کار می کنم ولی این نخ ابریشم 
با نخ مورد استفاده در فرش ابریشم متفاوت 

است.

تأثیراتداروییزرشکاستانمغفولماندهاست
نیازبهتحقیقاتعلمیرویمحصولاتکشاورزی

با  قاین  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
دارویی  تأثیرات  ماندن  مغفول  به  اشاره 
که  آنجایی  از  گفت:  زرشک  محصول 
جنوبی  خراسان  خاص  محصول  زرشک 
است و فراگیر در کشور نیست چندان در 

این موضوع کار انجام نشده است.
بازار  با  گفت وگو  در  موسوی  موسی  سید 
اظهار کرد: خلأ تحقیقات علمی و پزشکی 
رنگ  پر  بسیار  زرشک  محصول  روی  بر 

با حمایت  کار  این  که  داریم  نیاز  و  است 
مسئولان و پژوهشگران اجرایی شود.

با تحقیقات علمی می توان  به گفتۀ وی، 
این محصول را به شکل متفاوتی به تمام 
پزشکی  برای خواص  تا  کرد  معرفی  دنیا 
و دارویی به سراغ محصول ما بیایند. وی 
خاطر نشان کرد: در این مسیر جای صنایع 
تبدیلی و تکمیلی در بخش فرآوری دارویی 
است  نیز خالی  این محصول  بهداشتی  و 
و لازم است در این حوزه توجه ویژه تری 
کرد:  بیان  موسوی  باشد.  داشته  وجود 

به  زرشک  فروش  و  تولید  چرخه  همواره 
صورت قدیمی و سنتی بوده که لازم است 
از این چرخه خارج و به صورتی نوین در 
سطح بین المللی معرفی و به فروش برسد.

ضرورتصنایعتبدیلیوتکمیلی
کلانصنعتی

قاین  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 

با تأکید بر لزوم احداث صنایع تبدیلی و 
وجود  کارگاه هایی  اکنون  گفت:  تکمیلی 
زمینه  در  به صورت سنتی فقط  دارد که 
همچنین  لواشک  و  مربا  زرشک،  آب 
تصریح  موسوی  می کند.  کار  بسته بندی 
کرد: نیاز است سرمایه گذارانی وارد استان 
صورت  به  و  کلان  بخش  در  که  شده 
مزیت  فرآوری محصولات  برای  صنعتی 
دهند.  انجام  کار  زرشک  جمله  از  دار 
این  اجرایی شدن  برای  کرد:  اضافه  وی 
حوزه  این  تشکل های  از  باید  موضوع 

حمایت شود و روند مجوزها تسهیل شود 
تا عرضه و تقاضای مستمر در این حوزه 

وجود داشته باشد.
به گفتۀ وی، برای معرفی و رونق گرفتن این 
محصول نیاز است که از پتانسیل رسانه ها 
و صداوسیما استفاده شود، همچنین حضور 
خارجی  و  داخلی  معتبر  نمایشگاه های  در 
بر معرفی هر چه بیشتر زرشک در جهان 
کمک کننده است.این مقام مسئول بیان 

کرد: ارائه خدمات بیمه ای مناسب در مقابله 
با حوادث و بلایای طبیعی از دیگر کارهایی 
است که می تواند در ترغیب کشاورزان و 

حمایت از آنها کمک کننده باشد.
موسوی اعلام کرد: برای توسعه گردشگری 
کشاورزی در حوزه محصول زرشک نیز چند 
نقطه نقشه هوایی ماهواره ای آن تهیه و به 

اداره کل میراث فرهنگی ارائه شده است.

۱۲هزارو۵۰۰بهرهبردار
زرشکدرقاین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قاین با بیان 
اینکه 22 مهر ماه جشنواره ملی زرشک در 
این شهرستان برگزار می شود، گفت: پیش 
بینی شده این رویداد در روستای محمدآباد 
و  برگزار  زرشک  مزارع  از  یکی  در  علم 
از  بازدید  مسئولان،  سخنرانی  بر  علاوه 
نمایشگاه پتانسیل های شهرستان و باغات 
اظهار  موسوی  داشت.  خواهیم  را  زرشک 
کرد: ۶ هزار و 5۰۰ هکتار در قاین سطح 
زیر کشت زرشک است و مقام اول استان و 

کشور را از آن خود کرده است.
وی تصریح کرد: از این سطح سالیانه حدود 
۷ هزار تن زرشک خشک برداشت و 12 
هزار و 5۰۰ خانوار از آن بهره مند می شوند.

زرشک  درصد   ۷۰ حدود  وی،  گفتۀ  به 
کارگاه های  در  شهرستان  شده  برداشت 
صنایع تبدیلی و تکمیلی خشک می شود و 
3۰ درصد باقی مانده به صورت تازه خوری 

به فروش می رسد.

کاهشخریدزرشک
بهدلیلشیوعکرونا

با  قاین  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
اشاره به مشکلات زرشک کاران عنوان کرد: 
در ایام شیوع کرونا فروش زرشک حتی به 
صفر رسیده بود و اکنون زرشک باقی مانده 
مانده و زرشک سال  در دست کشاورزان 

جاری نیز به آن اضافه می شود.
با برگزاری  موسوی اظهار امیدواری کرد: 
کرونا  گیر  کاهش چشم  و  ملی  جشنواره 
و  زرشک  فروش  احیای  شاهد  دوباره 

درخواست متقاضیان برای خرید باشیم.
به گفتۀ وی، بعد از جشنواره ملی زرشک 
انتظار داریم که در سطح ملی و بین المللی 
به درستی معرفی شود به نوعی که سود 

اصلی این رویداد برای کشاورزان باشد.
وی درخواست کرد: نوع نگاه ها لازم است 
که در بخش محصولات مزیت دار استان 

جنوبی  خراسان  خاص  که  زرشک  مانند 
است تغییر پیدا کند و با معرفی متفاوت و 
کاربردی برای همیشه گامی مؤثر در این 

حوزه برداشته شود.

خریدتوافقیبهصورتگستردهتر
دستدلالانراقطعمیکند

قاین  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
عنوان کرد: کمبود تسهیلات برای ایجاد 
دیگر  از  زرشک  بهداشتی  بارگاه های 
کردن  خشک  که  چرا  است  مشکلات 
آلوده  باعث  گاهی  محصول  این  سنتی 
شدن آن می شود و حتی اگر مجوز صادرات 
آلودگی  دلیل  به  باشند  کرده  دریافت  هم 

نمی توانند به فروش برسانند یا صادر کنند.
بهداشتی  بارگاه های  داد:  ادامه  موسوی 
زرشک این امکان را فراهم می کند که در 
محیطی کاملًا سالم زرشک خشک شود که 
در آینده برای فروش و صادرات هم مشکلی 

به وجود نیاید.
وی با اشاره به مشکل زنگ زرشک عنوان 
کرد: در یک منطقه این آفت دیده شد که با 
مبارزه شیمیایی کنترل شده است. به گفتۀ 
وی، برای رونق گرفتن محصول زرشک که 
خاص استان ما است نیاز به خرید توافقی 
روستایی  تعاون  مانند  سازمان هایی  توسط 
وجود دارد که در حال اجرا است ولی نیاز 
به پررنگ تر و بیشتر شدن این خرید وجود 
دارد. این مقام مسئول افزود: از آنجایی که 
زرشک خاص خراسان جنوبی است امکان 
خرید تضمینی وجود ندارد ولی اگر خرید 
توافقی به صورت گسترده تر اجرایی شود، 
می توان دست دلالان را قطع کرد. موسوی 
تصریح کرد: اکنون دلالان با قیمت پایین 
زرشک را از کشاورزان خریداری می کنند و 
با قیمت های بالایی به فروش می رسانند 
که این موضوع باعث دلزدگی کشاورزان 

می شود.



فناوری اطلاعات

روش هایی برای افزایش امنیت
 در برابر سرقت های اینترنتی

قانونی  ایمیل های  مانند  فیشینگ  ایمیل های 
ارائه دهنده بانکداری آنلاین شما هستند. برخی از 

ایمیل های فیشینگ آنقدر حرفه ای است که حتی 
یک متخصص ممکن است فکر کند که آنها 
واقعی هستند. ایمیل اغلب ادعا می کند که حساب 
شما نیاز به توجه فوری دارد. اگر روی پیوند موجود 
در ایمیل کلیک کنید، خود را در وب سایت رسمی 
بانک خود خواهید دید. این وب سایت از شما می 
خواهد جزئیات امنیتی خود را وارد کنید و همچنین 
ممکن است اطلاعات دیگری مانند جزئیات کارت 
یا پین خود را از شما بخواهد. هر اطلاعاتی که 
در این وب سایت جعلی وارد می کنید مستقیماً به 
دست کلاهبرداران می رود و سپس به حساب 
بانکی آنلاین واقعی شما وارد می شود. درست مانند 
یک حمله فیشینگ، این تکنیک شما را به سمت 
نسخه تقلبی وب سایت بانکتان راهنمایی می کند. 
پیچ و تاب در این نسخه این است که نه تنها وب 
سایت جعلی است، بلکه مرورگر نیز جعلی است.

هکرها این حمله را با یک تروجان انجام می دهند  
نوعی ویروس که به صورت مخفیانه وارد کامپیوتر 
شما می شود و خود را روی کامپیوتر شما نصب 
می کند. وقتی می خواهید به بانک خود دسترسی 
پیدا کنید، ویروس یک پنجره مرورگر پاپ آپ 
ایجاد می کند که دقیقاً شبیه چیز واقعی است. 
شما اطلاعات خود را در وب سایت جعلی وارد 
می کنید، اما به جای ورود به سیستم، اطلاعات 
خود را مستقیماً برای سارقان آنلاین ارسال می 
کنید. گاهی اوقات، یک شرکت بزرگ نشان می 
دهد که با نقض داده مواجه شده است. این بدان 
معناست که هکرها به جزئیات حساس مشتری 
دسترسی پیدا کرده اند که اغلب می تواند شامل 
نام کاربری و رمز عبور باشد. هکرها معمولاً این 
جزئیات را به باندهای جنایتکار می فروشند، که 
سپس کمپین های کلاهبرداری در مقیاس بزرگ 
را دنبال می کنند. ما اغلب بین اتصالات وای فای 
می پریم بدون اینکه حتی به آن فکر کنیم. برای 
مثال، هنگام سفر، ممکن است به هر شبکه رایگان 
موجود بپرید. اما این بدان معنی است که شما نمی 
دانید که آیا در یک اتصال امن هستید یا خیر.، 
هکرها می توانند از این آسیب پذیری استفاده کنند.

فواید باورنکردنی مصرف فندق

فندق به نسبت زیادی منگنز بدن را تامین می 
کند، برای تحریک تولید آنزیم آنتی اکسیدانی در 
میتوکندری بسیار ضروری است و باعث جلوگیری 
از سرطان می شود. فندق برای حفظ درخشندگی 

و طراوت پوست عالی است و کمک می کند که 
جوانتر از سن واقعی خود به نظر برسید. فندق 
برای زنان باردار نیز بسیار مفید است، زیرا حاوی 
مقدار زیادی مواد مغذی است که برای تغذیه و 

رشد مناسب نوزادان ضروری می باشد.

درمان طبیعی رفع گلو درد کودکان

حمام گرم می تواند مفید باشد. همچنین می توانید 
کمی خردل در لگن بریزید و پای کودک بیمار را 
در آن قرار دهید.به کودکان بزرگتر غرغره کردن با 
آب گرم را یاد بدهید.ممکن است متخصص درمان 

طبیعی، آب میوه و آب سیزیجات را به مدت 2 تا 3 
روز برای کودکان بزرگتری که در مرحله حاد و 
بحرانی التهاب لوزه هستند، تجویز کند.استراحت 
و خواب برای کودک بزرگتر توصیه می شود، تا 

استرس ها بی اثر شود.

تامین کمبود آهن با غذا

از  قبل  به خصوص  زنان  بین  در  آهن  کمبود 
یائسگی شایع است. همچنین گیاه خواران نیز در 
معرض این کمبود هستند. کمبود آهن، میل زیاد 
به خوردن گوشت را افزایش می دهد. با خوردن 

گوشت، ماکیان و ماهی، مقادیر قابل توجهی از 
آهن مورد نیاز بدن تامین می شود. منابع گیاهی 
آهن، جذب خوبی در بدن ندارد، اما اگر می خواهید 
از آنها استفاده کنید بهتر است میوه های خشک، 

تخم کدو، حبوبات را وارد رژیم غذایی تان کنید.  

احساس سرما  به دلیل غده تیروئید

عارضه کم کاری تیروئید متابولیسم فرد را کند 
می کند و منجر به کاهش دمای مرکزی بدن 
می شود. به این ترتیب، برخی از افراد با سطوح 
همیشه  است  ممکن  تیروئید  هورمون  پایین 

احساس سرما کنند یا تحمل کمی نسبت به 
سرما داشته باشند.غده تیروئید معادل ترموستات 
بدن است. بنابراین، وقتی عملکرد تیروئید به خطر 
بیفتد، بدن سیگنال مناسبی برای افزایش تولید 

گرما دریافت نمی کند و سرما می خورد. 

فعال نگه داشتن مغز باعث تقویت شناخت می شود. سرگرمی جدید یا یادگیری یک مهارت جدید را جدی 
بگیرید. البته هیچ گاه خود را مجبور به انجام این کار نکنید؛ چیزی را پیدا کنید که واقعاً به آن علاقه دارید. هیچ 
وقت در زندگی برای یادگیری چیزهای جدید دیر نیست! اشتیاق، یا داشتن علاقه شدید به چیزی، می تواند 
عامل تعیین کننده و محرکی باشد که ما را به یادگیری چیزهای جدید سوق می دهد. پروفسور زیگموندسون 
می گوید این امر با گذشت زمان، بر توسعه و نگهداری شبکه های عصبی ما تأثیر می گذارد. در مجموع، مغز 
ما ماشینی با قدرتی باورنکردنی است، اما درست مانند هر ابزار دیگری، اگر برای مدت طولانی غیرفعال بماند، 

شروع به ضعیف شدن می  کند و کم کم موجب آلزایمر می شود. 

درمان خانگی  پیشگیری از ریزش مو

آخرین پیامبر الهی 17 ربیع الاوّل از پدری به نام “عبدا... 
بن عبدالمطلب” و مادری به نام “ آمنه بنت وهب” در 
شهر مکه به دنیا آمدند. او متعلق به طایفه قریش بود 
که از قبایل محترم مکه به حساب می آمد. پیامبر اسلام 
)ص( از دوران کودکی دارای دو نام بودند. یکی “محمّد” 
که جد بزرگوارشان عبدالمطلب، برای ایشان برگزیدند و 
دیگری “احمد” که مادر ارجمندشان آمنه، آن را انتخاب 
کرده بود. روایت شده است که هنگام ولادت فرخنده 
حضرت محمد)ص(، ایوان کسری شکاف برداشت و 

چند کنگره آن فرو ریخت و آتش آتشکده بزرگ فارس 
خاموش شد؛ دریاچه ساوه خشک گردید؛ بت های مکه 
سرنگون شدند؛ نوری از وجود آن حضرت به سوی 
آسمان بلند شد که شعاع آن فرسنگ ها را روشن کرد. 

برای از دست دادن امور دنیایی خشمگین نمی  شد. 
از خصوصیات حضرت می توان به مواردی همچون 
برای خدا چنان غضب  می  نمودند که کسی ایشان را 
نمی شناخت. اکثر خندیدن آن حضرت تبسم بود، برترین 
مردم نزد ایشان کسی بود که بیشتر مواسات و احسان و 

یاری مردم نماید...« اشاره نمود. صدقه دادن، انجام امور 
خیر، شاد کردن مؤمنان، هدیه دادن و اطعام فقرا برای 
بزرگداشت پیامبر اسلام در این روز سفارش شده است. 
غسل به نیّت روز هفدهم ربیع ربیع الاول، روزه که ثواب 
روزه یک سال را خدا برای روزدار می نویسد و این روز 
یکی از چهار روز برتر است که در تمام سال به فضیلت 
روزه ممتاز است، زیارت حضرت رسول صلیّ ا... علیه و 
آله و سلمّ از دور و نزدیک ، زیارت امیرمومنان علی )علیه 

السلام( از اعمال این روز شریف است.

حضرت محمد )صلی ا... علیه و آله(، پیام آور وحدت و صلح در جامعه بشری

یاد یاران 
شهید محمدصادق اسماعیلی برون: از اساتید محترم تقاضا دارم که در جهت 

خدمت و تربیت جوانان عزیز کوشش و جدیت تمام را بنمایند. 
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مظهرامید  ایجادحکومت  علوی

و  امامت  آسمان  درخشان  کوکب  ششمین 
ولایت، حضرت امام جعفر صادق علیه السلام 
روز جمعه، هفدهم ربیع الاول سال 83 ق، پا 
به جهان گذاشتند و با قدوم مبارکشان جهان 
را نورافشانی کردند. در شرافت حسب و نسب 
ایشان همین بس که پدرشان پنجمین پیشوا 
امام  بیت عصمت و طهارت، حضرت  اهل  از 

محمد باقر )ع( و مادر گرامی شان فاطمه دختر 
قاسم بن محمد بن ابی بکر، معروف به امّ مروه 
می باشد. او در بین زنان مدینه حرمت اجتماعی 
بالایی داشت و به آموزش و هدایت زنان و حل 
بی دریغ مشکلات دینی آنان می پرداخت. امامان 
پاک ما هر یک در زمان خود نمونه اخلاقی و 
عملی اسلام راستین بودند. به هیچ کار نیکی امر 
نمی کردند جز این که خود بیشتر از دیگران به آن 
مقید بودند و عمل می کردند و از هیچ منکری 
نهی نمی نمودند جز آن که خود همیشه از آن 
اجتناب داشتند. حضرت صادق )ع(در کلیه صفات 
نیک و سجایای اخلاقی از علم و حلم، زهد و 
شهامت و سایر خصال بی نظیر بودند و همیشه 
در یکی از این سه حال بودند: یا روزه دار بودند، یا 
به نماز ایستاده بودند یا به ذکر خدا مشغول بودند. 
در هر حال در برابر عظمت خداوند دلی خاشع 
داشتند. مکتب تشیّع به نام مبارک امام صادق 
)ع(  منسوب است و از آن به مذهب جعفری یاد 
می شود. همه ائمه اطهار )ع( علم و ولایت را 
به طور یکسان از رسول خدا )ص( به ارث برده 
اند، امّا اوضاع استثنایی زمان امام صادق علیه 
السلام ، موجب شد تا مکتب تشیّع ظهور و بروز 
 گسترده ای یابد. طولانی بودن دوران امامت امام 
 صادق علیه السلام نسبت به امامت سایر ائمه 
علیه السلام موجب شد افراد زیادی از دریای 
معرفت و دانش ایشان، جان های تشنه خود را 
سیراب کنند. از دیگر دلایل این موفقیت، موقعیت 
فرهنگی آن زمان بود؛ زیرا عقاید و آرا و مذاهب 
نوظهور، زمینه را برای گفت وگو و ایجاد مجالس 
بحث و مناظره فراهم کرده بود. امام صادق علیه 
السلام می فرمایند: »دانش بیاموزید و اگر دانش 
آموختید، آن را به کار گیرید. زیرا در غیر این 

صورت، دانش، شما را نفعی نخواهد بخشید. 

مناسبت ها دیالوگ ماندگار
اگر دریچه های ادراک شسته بود، انسان همه چیز را همان گونه 

که هست می دید.  )بلیک(

به یادگیری ادامه دهید و پرشور بمانید

یکی از روش های درمان خانگی کاهش ریزش مو مالش جمجعه سر می باشد. کاهو در پیشگیری از ریزش 
مویی که بر اثر کمبود مواد غذایی به وجود آمده است مفید است. گفته شده نوشیدن ترکیبی از عصاره کاهو و 
اسفناج به رشد مو کمک می کند.نوشیدن عصاره یونجه در ترکیب با عصاره هویج و کاهو تا حد قابل توجهی 
 به رشد موها کمک می کند. ترکیب این عصاره غنی از عناصری است که به ویژه برای رشد مو مفید است.

به هنگام مهیا کردن عصاره یونجه، برگ های گیاه را بهتر است تازه استفاده کرد.استفاده روزانه از روغن 
نارگیل تصفیه شده ای که با آب لیمو ترکیب شده است بر روی مو از ریزش مو جلوگیری کرده و آن را تقویت 

می کند.استفاده از عصاره برگ های گشنیز بر روی مو درمان مفیدی محسوب می شود.  
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال 2008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق باغ زرشک چاهک موسویه -  چشمه 
دربست بهدان - ۲۴۰۰ متری سد 

بهدان- مسکونی سورگ

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

آگهی مزایده - نوبت دوم
شهرداری شوسف در نظر دارد: به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی 

شهر شوسف نسبت به فروش ضایعات آهن آلات از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. 
تمامی متقاضیان واجد شرایط می توانند برای شرکت در مزایده از طریق سامانه  

ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
محمد حسن نخعی -شهردار شوسف

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز چلو کباب کوبیده ، 
چلوجوجه کباب ،سوپ جو مخصوص و چلو ماهی 

قزل آلا با سس مخصوص هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا ۲3 به صورت یکسره
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راهپیمایی و اجتماع بزرگ بانوان؛ امروز در بیرجند

راهپیمایی و اجتماع بزرگ بانوان، امروز در بیرجند برگزار می شود. راهپیمایی و اجتماع بزرگ 
بانوان » زن،عزت،هویت ایرانی« امروز در بیرجند برگزار می شود. این راهپیمایی ساعت ۰۹:3۰ 

صبح از میدان ابوذر به سمت میدان قدس برگزار می شود.

تولید هزار و ۲۷ تن ماهی گرمابی 
و سردآبی در خراسان جنوبی

هزار و 2۷ تن ماهی گرمابی و سردآبی در ۶ 
ماهه نخست امسال در استخر های دو منظوره 
کشاورزی استان تولید شد. مدیر شیلات و امور 
آبزیان سازمان جهاد کشاورزی گفت: از این 
میزان ۶۰ تن انواع ماهی سردآبی و ۹۶۷ تن 
انواع ماهی گرم آبی بوده است. مهدی سورگی 
افزود: این میزان نسبت به سال گذشته که 
۹5۰تن بود 3.۷ تن افزایش داشته است.مدیر 
شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی ارزش هزار و 2۷ تن ماهی 
تولید شده در استان را بیش از 53 میلیارد تومان 
عنوان کرد و افزود: ماهی گرمابی تولید شده در 
استان از نوع کپور و آمور و سردابی از نوع قزل 
آلا است. وی با اشاره به اینکه ماهی سردآبی از 
نوع قزل آلا در استان مصرف می شود، گفت: 
ماهی گرم آبی کپور به استان های سیستان و 

بلوچستان و خوزستان ارسال می شود.

محموله جاساز شیشه توسط مرزداران 
و مرزبانان مرز ماهیرود کشف شد

تسنیم - جانشین فرماندهی مرزبانی استان از 
کشف جاساز 13۶ کیلوگرمی مواد مخدر از نوع 
شیشه خبر داد. سرهنگ خسروی با اعلام این 
خبر اظهار کرد: در پی کسب اخبار و اطلاعات و 
با استفاده از تجهیزات هوشمند در پست کنترل 
و مراقبت مرزی ماهیرود، مرزداران و مرزبانان 
کامیون حاوی جاساز مواد مخدر راشناسایی 
و  هوشیاری  اینکه  به  اشاره  با  وی  کردند. 
تیزبینی مرزداران و مرزبانان در کنار ایمان به 
خداوند و اتکال به تجهیزات و امکانات هوشمند 
بومی داخلی، پیچیده ترین جاسازهای موادمخدر 
را کشف می کنند، افزود: در این عملیات نیز 
پس از شناسایی خودرو، راننده قصد متواری 
شدن از محل را داشت که با اقدام به موقع 
مرزداران و مرزبانان ناکام ماند و دستگیر شد. 
وی افزود: در این رابطه بیش از 13۶ کیلوگرم 
موادمخدر از نوع شیشه کشف و یک دستگاه 
کامیون توقیف شده که به همراه متهم دستگیر 
شده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

ارجاع شده است.

سرمایه گذاری بیش از ۲۳۸میلیارد 
تومانی در واحد های صنعتی استان

23۸ میلیارد و ۴۶1 میلیون تومان در ۶ ماهه 
خراسان  صنعتی  واحد های  در  سال  ابتدایی 
جنوبی سرمایه گذاری شده است. مدیر عامل 
شرکت شهرک های صنعتی خراسان جنوبی در 
گفتگو با صدا و سیما گفت: این میزان سرمایه 
گذاری با صدور پروانه بهره برداری برای  1۶ 
واحد صنعتی در استان انجام شده است. مهدی 
برداری  بهره  پروانه  میزان  این  گفت:  پارسا 
نسبت به سال گذشته 1۶۷ درصد افزایش یافته 
است.وی با بیان اینکه با ایجاد این واحد های 
صنعتی برای 2۴۰ نفر شغل ایجاد شده است، 
گفت: این واحد های صنعتی در بیرجند، قائنات، 
خضری،  بشرویه،  فردوس،  خوسف،  طبس، 
دیهوک و مود به بهره برداری رسیده است.

در  صنعتی  واحد های  بیشترین  افزود:  پارسا 
شهرستان بیرجند با ۴ واحد از جمله محصولات 
بتنی، استخراج رمز ارز، اسکلت فلزی ساختمان 
فولادی، چاپ افست پلاستیک )چاپ روی 
در  همچنین  گفت:  است.وی  بوده  نایلون( 
بندی  برای 3 واحد بسته  قائنات  شهرستان 
خشکبار، کود گوگرد، سردخانه ذخیره سازی 
مواد غذایی و طبس برای 3   واحد اسکلت 
فولادی، اتاق بار کامیون و کنسانتره آهن پروانه 

بهره برداری صادر شده است.

۱۲ هکتار زمین در قالب بارگاه 
زرشک به کشاورزان اعطا می شود

دادرس - مدیر صنایع تبدیلی سازمان جهاد 
هکتار  شده 12  مقرر  کرد:  اظهار  کشاورزی 
در  زرشک  بارگاهی  شهرک  قالب  در  زمین 
روستای افین به کشاورزان اعطا شود.حسینی 
برای  بارگاهی  شهرک  زمین  اسناد  گفت: 
1۴۰ نفر آماده شده و در این جشنواره ملی 
تحویل  نمادین  صورت  به  افراد  به  زرشک 
داده می شود. وی با اشاره به اینکه ظرفیت این 
شهرک بارگاهی 225 انبار است، تصریح کرد: 
برای ساخت این انبارها تسهیلاتی از سوی 
جهاد کشاورزی در نظر گرفته شده است که 
بر اساس متراژ بارگاه با نرخ سود 12 درصد 
اعطا می شود.مدیر صنایع تبدیلی سازمان جهاد 
کشاورزی با بیان اینکه متراژ بارگاه زرشک 
در  تاکنون  افزود:  است،  متر   3۰۰ تا   2۰۰
خراسان جنوبی برای ساخت حدود ۸۰۰ بارگاه 
زرشک مجوز صادر که حدود  5۰ درصد آن به 

بهره برداری رسیده است. 

بررسی مصوبات سفر اول در 
آستانه سفر دوم رئیس جمهور

اجرایی  معاون  با  استاندار  نشست تخصصی 
به  نشست  این  شد.  برگزار  جمهور  رئیس 
سفر  مصوبات  تحقق  روند  بررسی  منظور 
اول رئیس جمهور به استان صورت گرفت. 
میزان  مصوبات،  فیزیکی  پیشرفت  درصد 
تخصیص اعتبارات و ... از موارد مطرح شده 
در این گفتگوها بود. بحث و تبادل نظر پیرامون 
مسایل استان در آستانه سفر دوم هیئت دولت 
دیگر  از  شد،  خواهد  محقق  زودی  به  که 
با  جلسه  این  بود.  جلسه  این  دستورکارهای 
حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
همراه بود. شایان ذکر است: بنا به پیگیری های 
انجام شده،  و هماهنگی های  قناعت   دکتر 
آیت ا... رئیسی و جمعی از اعضای کابینه ، 
دور دوم سفرهای خود را عنقریب و با سفر به 

خراسان جنوبی آغاز خواهند کرد.

تحصیل ۲۳۰۰ دانشجو در دانشگاه 
علمی -کاربردی خراسان جنوبی

سرپرست دانشگاه جامع علمی -کاربردی گفت: 
بیش از 2 هزار و 3۰۰ دانشجو در حال حاضر 
در ۹ مرکز علمی- کاربردی استان خراسان 
جنوبی در حال تحصیل هستند. حبیب آتش 
روز، در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار 
تاسیس  یکمین سالگرد  و  امسال سی  کرد: 
دانشگاه جامع علمی- کاربردی است.سرپرست 
دانشگاه جامع علمی -کاربردی خراسان جنوبی 
بیان کرد: دانشگاه علمی -کاربردی یکی از 
دانشگاه های مولود انقلاب اسلامی است و 
ضرورت هایی که برای تاسیس این دانشگاه 
دیده شده بحث مهارت افزایی بوده است.وی 
ادامه داد: این دانشگاه نماد بارز اصل خصوصی 
سازی است چرا که با آموزش های خود، باری 
را از روی دوش دولت بر می دارد. آتش روز با 
بیان اینکه رشته های دانشگاه علمی -کاربردی 
اساس شغل محور است، افزود: به این معنا 
که برای هر رشته، شغلی تعریف شده است و 
این موضوع نشان می دهد که مؤسسان این 
دانشگاه جانمایی خوبی داشته اند. سرپرست 
دانشگاه جامع علمی- کاربردی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه سه میلیون و یکصد دانشجو در 
دانشگاه های علمی- کاربردی کشور تحصیل 
می کنند، گفت: طبق آمارها در مهرماه امسال 
تعداد دانشجوها 1۴ درصد افزایش داشته است و 
نشان می دهد که خانواده ها به اهمیت آموزش 
در  اند.وی  شده  آگاه  کاربردی  علمی-  های 
خصوص تعداد دانشجوهای دانشگاه علمی- 
از 2 هزار  استان عنوان کرد: بیش  کاربردی 
و 3۰۰ دانشجو در ۹ مرکز علمی- کاربردی 
استان خراسان جنوبی در حال حاضر تحصیل 
می کنند و تنها 12 درصد از آموزش ها در 
استان مربوط به علمی -کاربردی است.آتش 
روز ادامه داد: 1۴۶ رشته علمی- کاربردی در 
حال اجرا در مراکز علمی- کاربردی خراسان 
جنوبی وجود دارد که ۷۰ درصد عملی و 3۰ 
جامع  دانشگاه  است.سرپرست  تئوری  درصد 
تعداد  به  جنوبی  خراسان  -کاربردی  علمی 
مدرسان اشاره کرد و افزود: 31۹ مدرس در حال 
حاضر بحث تدریس دروس علمی -کاربردی 
در استان خراسان جنوبی را بر عهده دارند. وی 
بیان کرد: به دنبال افزایش تعداد مدرسان خبره 
در استان هستیم و در حال حاضر از ظرفیت 
و حضور 1۴ مدرس خبره در استان بهره می 
بریم.آتش روز با اشاره به موضوع اشتغال گفت: 
مهارت  دنبال  به  کاربردی  علمی-  دانشگاه 
افزایی است و ۹۰ درصد از دانش آموختگان 
مراکز علمی -کاربردی استان در حال حاضر 
شاغل هستند و از این تعداد 32 درصد در بخش 
خصوصی و 5۸ درصد در بخش دولتی فعالیت 
دارند.سرپرست دانشگاه جامع علمی- کاربردی 
آموزشی  خراسان جنوبی در خصوص سرانه 
گفت: سرانه آموزشی دانشگاه علمی -کاربردی 
برای هر دانشجو در حال حاضر تنها ۷5۰ هزار 
تومان است.وی با بیان اینکه دو نوع آموزش در 
دانشگاه علمی- کاربردی داریم، افزود: یک نوع 
رسمی و یک نوع آموزش های غیررسمی است 
و آموزش های غیررسمی به صورت تک درس 
یا دوره های آزاد اجرا می شود.آتش روز ادامه 
داد: در حوزه کشاورزی خراسان جنوبی به تک 
درس های زرشک و عناب توجه شد و به دنبال 
اجرایی شدن آن در بخش مشاغل خانگی و 
غیره هستیم و در این راستا 12 دوره تدوین شده 
است. سرپرست دانشگاه جامع علمی -کاربردی 
خراسان جنوبی در ادامه گفت: دوره های تک 
درس به این گونه است که مقطع دار نیست و 
با یک هزینه کم می توان آموزشی را در یک 

مدت کوتاه کسب کرد.

۶۰ عنوان برنامه در جشنواره ملی زرشک اجرا می شود

آبرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار خراسان جنوبی تا سال آینده پایان می یابد

روایتی از وفور کالاها در بازار بیرجند؛ کاهش ۳۰ درصدی قیمت روغن

خراسان   کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی گفت: ۶۰ عنوان برنامه در جشنواره 
ملی زرشک پیش بینی شده که توسط 13 
کمیته اجرایی خواهد شد. مهدی جعفری، در 
نشست خبری جشنواره ملی زرشک اظهار 
کرد: برنامه های شهرستانی جشن برداشت 
سربیشه،  قاین،  زیرکوه،  شهرستان های  در 
 2۶ تا   21 از  ترتیب  به  درمیان  و  بیرجند 
مهرماه برگزار و اختتامیه 2۷ مهرماه جاری در 

فرهنگسرای بیرجند برگزار خواهد شد. 
انتشار  کرد:  تصریح  وی  ایسنا،  گزارش  به 
فصلنامه علمی ترویجی با محوریت زرشک، 
سخنرانی علمی در دانشگاه، تور بازدید علمی 
اساتید دانشگاه از مزارع قاین، انتشار بروشور 
زرشک و سلامت، آغاز ورکشاپ های آموزشی 

ویژه زرشک کاران، برگزاری همایش علمی 
زرشک در دانشگاه بیرجند، اجرای کارگاه های 
استاندارد، پیش رویداد استارتاپ ویکند توسعه 
تولید  تخصصی  کارگاه  زرشک،  محصول 
زرشک ارگانیک ویژه دانشجویان، برگزاری 
نمایشگاه شرکت های مرتبط و دانش بنیان 
از  از کتابچه زرشک و سلامت  و رونمایی 
است.  نوآوری  و  علمی  کمیته  برنامه های 
جعفری ادامه داد: همچنین افتتاح غرفه های 
فروش زرشک در بیرجند، تهران و مشهد، 
آغاز به کار غرفه زرشک در فرودگاه بیرجند 
و مهرآباد، شروع بازدید دانشجویان و دانش 
فرآوری  کارخانه های  و  مزارع  از  آموزان 
روستایی  تعاون  مدیران  حضور  زرشک، 
کشور در استان، تقدیر از زرشک کاران برتر و 
رونمایی از تمبر زرشک، از برنامه های کمیته 

اقتصادی و بازارسازی است. 
هنری  و  فرهنگی  کمیته  در  افزود:  وی 
برگزاری رویداد عکس زرشک، آغاز نقاشی 
مسابقه  برگزاری  بیرجند،  شهر  در  دیواری 
اهدای  زرشک،  همراه  تلفن  با  عکاسی 
زرشک به عتبات عالیات توسط کشاورزان، 

فکری  پرورش  کانون  برنامه های  شروع 
کودکان در سه شهرستان، فراخوان روزنامه 
دیواری و نقاشی دانش آموزان توسط آموزش 
زرشک،  شعر  شب  برگزاری  پرورش،  و 
زرشک،  تصویرسازی  و  نقاشی  ورکشاپ 
اهدای نشان سفیر ملی زرشک و برگزاری 
نمایشگاه فرآوری دانش آموزان صنایع غذایی 
و رونمایی از موزیک ویدئو و سرود زرشک 

دنبال خواهد شد. 
بیان  با  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
به  زرشک  معرفی  بسته های  ارسال  اینکه 
کاردارهای  و  سفرا  حضور  و  سفارتخانه ها 
چند کشور خارجی از برنامه های کمیته بین 
تورهای  برگزاری  آغاز  افزود:  است،  الملل 
تور  ورود  شهرستان،  پنج  در  گردشگری 
به استان و رویداد  خودروهای کمپرسوارها 
غذا و نوشیدنی زرشک در کمیته گردشگری 
برگزاری  داد:  ادامه  جعفری  می شود.  دنبال 
و  افین  روستای  به  داخلی  خبرنگاران  تور 
رسانی،  اطلاع  عملیات  نهایی  مرحله  آغاز 
انتشار اینفوگرافیک زرشک و برگزاری تور 
المللی  بین  پوشش  سربیشه،  به  عکاسان 

اختتامیه جشنواره و پخش زنده در پلتفرم های 
و  تبلیغات  کمیته  برنامه های  از  مجازی 
افتتاح  کرد:  بیان  وی  است.  رسانی  اطلاع 
و  زرشک  فناوری  توسعه  و  ترویج  مرکز 
عناب در اسلام آباد، برگزاری همایش زن 
روستایی و زرشک، افتتاح نمایشگاه زرشک، 
برگزاری جشن مردمی زرشک و کلنگ  زنی 
شهرک تخصصی و پایانه بورسی زرشک از 
دیگر برنامه هاست. جعفری از پیگیری برای 
ثبت روز 15 مهرماه به عنوان روز زرشک 
در شورای فرهنگی عمومی کشور خبر داد 
و اظهار کرد: زرشک یک محصول صرف 
کشاورزی نیست، بلکه هویت خراسان جنوبی 
فرهنگی،  اقتصادی،  کارکردهای  و  است 
جشنواره  برگزاری  که  دارد   ... و  اجتماعی 
ملی زرشک بهانه خوبی برای معرفی سایر 

ظرفیت های استان است.
برای  جدید  بازار  ایجاد  و  بازارسازی  وی، 
زرشک، معرفی زرشک ایران، افزایش قیمت 
چرخه  به  ویژه  توجه  محصول،  تقاضای  و 
زرشک، کمک به معیشت کشاورزان، توجه 
شرکت های  و  دانشگاهیان  جوانان،  دادن 

دانش بنیان به سمت زرشک، جذب سرمایه 
گذار، مردمی کردن موضوع معرفی زرشک 
را از جمله اهداف مهم جشنواره ملی زرشک 
خواند.جعفری با بیان اینکه نام گذاری و المان 
شهرستان ها،  در  زرشک  موضوع  با  سازی 
برای  گرافیکی  و  ویدیویی  محتوای  تولید 
نشر در فضای مجازی و طراحی و رونمایی از 
پارچه تولید استان با طرح برگ های زرشک 
از دیگر برنامه هاست، یادآور شد: انعقاد تفاهم 
نامه اعطای تسهیلات ویژه به زرشک کاران 
و بهره برداران، تشکیل تعاونی محصولات 
انعقاد  تعاون،  اتاق  توسط  استان  دار  مزیت 
تفاهم نامه با شرکت هواپیمایی برای استفاده 
و  داخلی  پروازهای  در  زرشک  نوشیدنی  از 
خارجی، برپایی غرفه ویژه در قطر همزمان 
احیای  و  فوتبال  جهانی  جام  بازی های  با 
واحدهای راکد مرتبط با فرآوری زرشک از 
برنامه های مهم این جشنواره ملی خواهد بود.

جشنواره ملی زرشک از 21 تا 2۷ مهر در 
شهرستان های زرشک خیز خراسان جنوبی 
و  بیرجند  درمیان،  قاینات،  زیرکوه،  یعنی 

سربیشه برگزار می شود.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون   
خراسان جنوبی گفت: برنامه ریزی شده که 
تا  همه روستاهای بالای 2۰ خانوار استان 
پایان سال دوم دولت سیزدهم آبرسانی شود.

علیرضا عباس زاده در گردهمایی دهیاران و 
روسای شوراهای اسلامی روستاهای بخش 
براساس  افزود:  بیرجند  شهرستان  مرکزی 
به  آبرسانی  برای  نیرو  وزارت  که  طرحی 
روستاهای بالای 2۰ خانوار کشور با مشارکت 
سایر نهادها به تصویب هیئت دولت رسانده 
جمعیتی  ظرفیت  این  با  روستاهای  تمامی 

استان تا سال 1۴۰2 آبرسانی خواهد شد.
خراسان  روستای   ۴۰۰ حدود  گفت:  وی 
جنوبی با تانکر آبرسانی سیار می شود و دستور 
کار ما این است که تا پایان سال دوم دولت 
مردمی اتمام عملیات آبرسانی به روستاهای 

بالای 2۰ خانوار را اعلام کنیم.
معاون استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: از 
بالای 2۰  روستای  امسال 3۰3  تا  پارسال 
خانوار استان با مصوبه سفر استانی رئیس 
جمهور گازرسانی شد که 5۰۰ میلیارد تومان 
برای این طرح هزینه شده است و اگر قرار 
بود به روال سابق حرکت کنیم سال ها این 

روستاها گازرسانی نمی شد.
و  جهادی  حرکت  این  پی  در  گفت:  وی 

جهشی امسال شرکت گاز خراسان جنوبی 
ماموریت دارد گازرسانی در پنج شهرستان 
استان سیستان و بلوچستان را آغاز کند و به 
این معناست که گازرسانی در استان ما به 

اتمام رسیده است.
عباس زاده با اشاره به اینکه 1۰ درصد مساحت 
کشور در خراسان جنوبی است، خاطرنشان 
پراکندگی  و  زیاد  شهرها  بین  فاصله   کرد: 
جمعیت هم بالاست اما برای اینکه جمعیت  
در روستاها حفظ شود این اقدامات زیربنایی 
صورت گرفته و بدون زیرساخت های اولیه 

نمی توان مردم را در روستا نگه داشت.
ابتدای  از  راه روستایی  افزود: در حوزه  وی 
امسال تاکنون بیش از 5۰۰ کیلومتر آسفالت 
حفاظتی را انجام دادیم که 5۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار صرف شده و در یک سال گذشته ۶۰ 
کیلومتر آسفالت روستایی تحویل داده شده و 
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معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: 
در حوزه بنیاد مسکن در یک سال اخیر به 
اندازه چند برابر سال های گذشته کار انجام 
شده است و در زمینه آسفالت معابر روستایی 
به اندازه کل سطحی که آسفالت داشتیم فقط 

در سال 1۴۰1 انجام شد.
وی تصریح کرد: درخصوص احیا و مرمت 

قنوات استان با مصوبه سفر رئیس جمهور کار 
جهادی صورت گرفت  و 5۰۰ پروژه با 25۰ 
میلیارد تومان اعتبارات دولتی و 5۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات ارزان قیمت انجام شد که 
در این حوزه از ابتدای امسال تاکنون ۶ برابر 

سال گذشته کار انجام دادیم.
عباس زاده با بیان اینکه برای ۸5 روستای 
استان اتصال به شبکه ملی اطلاعات انجام 
با  روستایی  توسعه  حوزه  در  افزود:  شد، 
محرومیت زدایی  و  عدالت محوری  رویکرد 
دولت سیزدهم، ۶۰۰ میلیارد تومان در قالب 
ردیف  بر  علاوه  محرومیت زدایی  اعتبارات 

اعتبارات متعارف تخصیص داشتیم.
رفع  بر  سیزدهم  دولت  عزم  گفت:  وی 
مشکلات اساسی و مهم در حوزه روستاییان 
و عشایر است و در حوزه گازرسانی تا سه 
ماه دیگر پایان گازرسانی به صنایع استان 

را اعلام خواهیم کرد که نقش موثری در 
توسعه سرمایه گذاری دارد. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی ادامه 
روستا  اسلامی  شوراهای  و  دهیاران  داد: 
حلقه واسط حقوق مردم و حاکمیت هستند 
لذا وظیفه ما و شما که کارگزار خدمات و 
جمهوری  نظام  آرمان های  تحقق  فرایند 

اسلامی هستیم باید در مسیر رفع نیازهای 
مردم قرار گیرد و با ادامه خدمت رسانی و کار 
جهادی انجام می شود.وی گفت: بسیاری از 
شیوه همکاری ها با مرامنامه دولت مستقر 
عجین است و اگر دولت خود را به عنوان 
دولت مردمی معرفی می کند به دنبال توجه 

به سطوح مختلف نیازهای مردم است.
عباس زاده بر استفاده از ظرفیت های مردمی 
افزود:  و  کرد  تاکید  مشکلات  حل  برای 
منابع  و  نیازها  به  توجه  با  روستا  حوزه  در 
محدود باید سطح نیازمندی مدیریت شود 
اولویت ها  شناخت  با  جز  مدیریت  این  که 
میسر نمی شود. وی تصریح کرد: خدمات و 
تسهیلاتی وجود دارد که روستاییان می توانند 
از آنها استفاده کنند و باید این ظرفیت های 
منطقه  ظرفیت های  با  متناسب  قانونی 
خراسان  استاندار  شود.معاون  اطلاع رسانی 
جنوبی گفت: مفهوم دولت مردمی این است 
که از همه ظرفیت های قانونی و در اختیار 
به درستی برای حل مشکلات مردم استفاده 
شود.وی افزود: بعضی از ظرفیت ها معطل 
می شود  جذب  درصد   ۶۰ بعضا  و  می ماند 
در حالی که با معرفی به موقع و هم افزایی 
می توان بسیاری از مسائل و مشکلات را با 

جذب تسهیلات و امکانات مرتفع کرد.

خبرنگار تسنیم در حالی از وفور کالاها در 
سطح بازار مرکز استان خراسان جنوبی خبر 
می دهد که همچنان شاهد رکود در بازار به 
علت کاهش قدرت خرید مردم هستیم، اما 
آنچه به عنوان خبری خوش شنیده می شود 
کاهش 3۰ درصدی قیمت روغن است. به 
بازار قدیمی بیرجند سری زدیم جایی که هر 
روزه از همان ابتدای صبح تا شب مردم برای 
خرید مایحتاج روزانه در حال جنب و جوش 
در  همسرش  همراه  به  که  هستند.بانویی 
حال خرید برنج است در گفت وگو با تسنیم 
گفت: امروز برای خرید برنج به بازار آمدیم 
خوشبختانه در این قلم کالا هیچ کمبودی 
در سطح شهر وجود ندارد و حتی شاهد برنج 
در اسامی مختلف از انواع ایرانی و خارجی 
با تاکید بر  هستیم. این شهروند بیرجندی 
اینکه هر چند قیمت کمی بالا است و با آن 
که خبرها حکایت از کاهش قیمت برنج دارد، 
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گفت: باز هم همین که هر کالایی که نیاز 
داریم در بازار وجود دارد، خدا را شاکریم.

شهروند دیگری که در حال خرید روغن است 

به خبرنگار ما گفت: سال گذشته بود که شاهد 
بازار آشفته روغن اعم از جامد و مایع بودیم 
و مردم از کمبود و حتی نبود روغن در استان 
گلایه مند بودند.احمدی ادامه داد: از آنجایی 
که مردم خراسان جنوبی بیشتر ذائقه آنها به 
سمت مصرف روغن جامد است، سال گذشته 
کمبود این مایحتاج مردم را دچار سردرگمی 
کرده بود، اما آنچه در چند وقت اخیر شاهد 
آن هستیم بازار مملو از روغن جامد و مایع 
است و به گفته مسئولان هیچ کمبودی در 
از  ما  خبرنگار  ندارد.رصد  وجود  زمینه  این 
سطح بازار بیرجند حکایت از آرامش در بازار و 
وفور کالاها دارد که این موضوع سبب شده 
تا مردم بتوانند مایحتاج خود را خریداری کنند 
هر چند هنوز قیمت ها بالا است، اما همین 
که کالا در بازار موجود است سبب رضایت 

شهروندان شده است.

هیچ گونه کمبود کالایی وجود ندارد   

در  بیرجند  فروشان  خواربار  اتحادیه  رئیس 
گفت وگو با تسنیم با تاکید بر اینکه در حال 
حاضر هیچ کمبود کالایی در استان نداریم، 

اظهار داشت: خوشبختانه انواع کالاها اعم از 
برنج، روغن و شکر و تمامی مایحتاج مردم 
موجود است.شریف با بیان اینکه چند هفته ای 
بازار  در  روغن  قیمت  کاهش  شاهد  است 
هستیم، افزود: در حالی قیمت یک حلب 5 
کیلویی روغن به ۴۰۶ هزار تومان رسیده بود 
که در حال حاضر همان روغن با قیمت 3۰۰ 
هزار تومان به فروش می رسد.وی با تاکید بر 
اینکه در ابتدای سال گذشته شاهد کمبود و 
حتی نبود روغن جامد و مایع در یک برهه از 
زمان بودیم، گفت: چند وقتی است به میزان 
لازم روغن جامد و مایع در سطح استان وجود 

دارد و جای هیچ نگرانی نیست.
رئیس اتحادیه خواروبار فروشان بیرجند در 
پاسخ به اینکه قیمت برنج در سطح کشوری 
به  قیمت  کاهش  این  اما  یافته،  کاهش 
افزود:  است،  نرسیده  هنوز  جنوبی  خراسان 
و  است  زیاد  کشور  در  بار  حاضر  حال  در 
فروشندگان در استان چون همان بار قبلی 
را دارند قیمت برنج را کاهش ندادند.شریف 
شاهد  اخیر  ماه  یک  از  خوشبختانه  افزود: 

کاهش 3۰ درصدی قیمت روغن هستیم.

درج قیمت تولیدکننده
روی کالاها الزامی است 

و  معدن  صنعت،  سازمان  بازرسی  معاون 
گفت وگو  در  نیز  جنوبی  خراسان  تجارت 
با خبرنگار تسنیم با بیان اینکه درج قیمت 
تولیدکننده روی کالاها از سوی واحدهای 
تولیدی الزامی است و قیمت مصرف کننده نیز 
باید درج شود، افزود: برخی از تولیدکنندگان 
درج  برای  نیاز  مورد  سیستم های  به  هنوز 
مصرف کننده  قیمت  و  تولیدکننده  قیمت 
مجهز نشده اند و باید هر چه سریع تر در این 

زمینه تجهیز شوند.
شکایات  اینکه  به  اشاره  با  تهوری  علی 
بسیاری از طریق سامانه 12۴ به ثبت رسیده 
و شهروندان می توانند در صورت مشاهده هر 
گونه تخلف و داشتن شکایت با این سامانه 
تماس بگیرند از نظارت مستمر بر بازار خبر 
داد و افزود: با توجه به قیمت تولیدکننده درج 
شده روی کالا فروشندگان مجاز هستند بر 
اساس قانون، درصد سود مجازی روی کالا 

افزوده و آن را با نرخ معین به فروش برسانند.
به گفته وی درصد سود خرده فروشی میوه 
و تره بار برای گروه های مختلف این اقلام 
بین 2۰ تا 3۰ درصد، برای برنج، حبوبات و 
غلات، رب و غیره در عمده و خرده فروشی 
3 و 12 درصد، گوشت مرغ در عمده و خرده 
فروشی 3 و 1۰ درصد، محصولات لبنی ۴ و 
15 درصد براساس جدولی تعیین شده است 
و فروشندگان بیشتر از این مجاز به دریافت 
سود نیستند و با افراد متخلف برخورد قانونی 
سازمان  بازرسی  شد.معاون  خواهد  انجام 
جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
در پاسخ به گلایه های شهروندان در بحث 
گرانفروشی ها گفت: شهروندان هر شکایتی 
طور  به  ما  همکاران  دهند،  گزارش  دارند 
بازار حضور فعال دارند و  مستمر در سطح 
تخلفات  گزارش  “12۴”برای  تلفن  شماره 
گرانفروشی و کم فروشی همیشه فعال است.

از  تخلف  پرونده  فقره  گفت: 13۴  تهوری 
ابتدای طرح بازگشایی مدارس تاکنون برای 
واحدهای صنفی متخلف در استان تشکیل 

شده است. 
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
مَن قالَ فیِنا بیَتَ شِعرٍ بنَیَ ا... تعالی لهَُ بیَتا فیِ الجَنَّةِ

هر کس درباره ما یک بیت شعر بگوید، خدای بزرگ برای او در بهشت خانه ای می سازد.
)عیون أخبار الرضا علیه السلام، ج 2، ص 15(

سعید حجاریان ؛ باید به زمین 
سیاست وفادار ماند 

عنوان  با  یادداشتی  در  حجاریان  سعید 
بندر؟  این  در سیل بارِ  فکندن  پی  “چه 
پرداخت  کشور  در  اخیر  اتفاقات  به   “
زمین  به  باید  همواره  که  کرد  تاکید  و 
سیاست وفادار ماند زیرا عرصه سیاست 
در  که  است  نرمال  سیاست  به ویژه 
بلندمدت سایر عرصه ها را از خود متأثر 
و فرآیندهای اجتماعی را بازگشت ناپذیر 
می کند. این فعال اصلاح طلب در ادامه 
نوشت:  نباید از یاد برد که همواره باید به 
زمین سیاست وفادار ماند. وی ادامه داد:  
اعتراضات شهریور و مهر ۱۴۰۱ که در 
پی جان باختن مهسا امینی به وجود آمد، 
دست کم از سه منظر قابل تحلیل است. 
سطح نخست، به اساس موضوع یعنی 
موجودیتی به نام گشت ارشاد شامل بنیان 
فقهی و بازوهای اجرایی آن اختصاص 
دارد. سطح دوم، به تحلیل کمّی و کیفی 
اعتراضات به ویژه مسئله خشونت ناظر 
مطالبه  تحلیل  به  سوم،  سطح  است. 
جامعه  معترض و نسبت آن با سیاست 
اما  شد:  یادآور  حجاریان  است.  مرتبط 
نباید از یاد برد که همواره باید به زمین 
سیاست وفادار ماند زیرا عرصه سیاست 
در  که  است  نرمال  سیاست  به ویژه 
بلندمدت سایر عرصه ها را از خود متأثر 
و فرآیندهای اجتماعی را بازگشت ناپذیر 

می کند. 
سعید حجاریان یکی از تئوریسین  جریان 
اصلاحات در ادامه به تحلیل شعارهای 
شعارهای  گفت:  و  پرداخت  معترضان 
نوع  از  اعتراضات  این  در  معترضان 
شعارهای غیرجدلی و همه  شمول مانند 
»زن، زندگی، آزادی« بازآرایی شده اند. این 
روند نشان می دهد مرکز ثقل و گرانیگاه 
مطالبات آنی جامعه از »سیاست« به »حق 

شهروندی« تغییر یافته است.

وزیر کشور درباره حوادث اخیر کشور گفت: 
جمهوری اسلامی در اوج قدرت است و 
براندازی حکومت یک فکر ابلهانه و یا از 
یادآوری کرد:  است. وحیدی  نادانی  سر 
اغتشاشات  بهانه  را  مرگ دختر خانمی 
می کنند، کومله و دموکرات که جنایت های 
و دختران و  به مردان  نسبت  را  زیادی 
مردم کردستان مرتکب شده اند، دلشان به 
خاطر این دختر خانم نمی سوزد. وی ادامه 
داد: زمانی که صدام سردشت را بمباران 
شیمیایی کرد، اینها چرا موضع نگرفتند 

امروز مزدور  بودند و  چون مزدور صدام 
آمریکا و اسرائیل هستند. وزیر کشور عنوان 
کرد: خیلی روشن است کسانی که اصولا 
با اسلام مخالف هستند، از انسانیت هم 
بویی نبرده اند که در بوق و کرنا می کنند 
و فکر می کنند اگر با این همه تبلیغات چند 
تا چراغ راهنمایی بشکنند کشور را تجزیه 
می کنند. وی ادامه داد: آنها فکر می کنند 
جمهوری اسلامی رفتنی است، در حالیکه 
جمهوری اسلامی در اوج قدرت است و 
مشاهده می کنید که چنان در اقتدار مذاکره 

می کند که همه کشورها کلافه شده اند و 
در بخش دفاع و امنیت نیز قدرتمند ایستاده 
است.به گفته وزیر کشور، براندازی حکومت 
یک فکر ابلهانه و یا از سر نادانی است. 
وی افزود: اغتشاشات به کشور و مردم 
کردستان ضرر می رساند چرا که سرمایه ها 
را فراری می دهد در حالی که مسئولان 
کردستان دنبال سرمایه گذاری و توسعه و 
منفعت مردم هستند. وی افزود: بانوان در 
تمام حوزه های ورزشی و علمی در کشور با 
عفت جایگاه دارند اما آنها تلاش می کنند 

ذهن زنان ما را به سمت انحرافات سوق 
دهند. وزیرکشور در ادامه اظهار کرد: آنهایی 
که مدعی هستند می خواهند از حقوق زن 
ما دفاع کنند، در حالیکه آنها زن را به یک 

کالا تبدیل کردند.

نتیجه  در  گفت:  مجلس  سابق  رئیس 
افراد  باید حکومت و  این مسائل اخیر، 
دست اندرکار بدانند که افراط در پرداختن 
به امور اجتماعی، واکنش های افراطی هم 
دارد.مقوله حجاب یکی از موضوعات مهم 
اسلام است، اما آیا اهمیت این موضوع به 

اندازه توحید یا نبوت است؟ قانون حجاب 
انقلاب فرهنگی  مصوب شورای عالی 
شود.  اجرا  بیشتری  تأنی  با  می تواند 
لاریجانی افزود: به نظر من با کم حجابی 
است،  نداده  رخ  حادثه ای  افراد  برخی 
نمی گویم به این مسائل باید بی توجه شد 

بلکه توجهمان باید با فهم درست دینی 
و از بستر تحول درونی باشد. وی ادامه 
داد: من از خدمات نیروی انتظامی و بسیج 
قدردانی می کنم ولی نباید این بار را به 
آنها محول کرد. باید علمای ما با سخن 

درست مسأله را جلو ببرند.

رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه در 
حوادث اخیر، نقش و دخالت دشمن برای 
همه و حتی برای صاحب نظران بی طرف 
خارجی روشن و آشکار است، فرمودند: 
این قضایا یک موضوع خودجوش درونی 
نیست البته ممکن است از برخی زمینه ها 

استفاده کرده باشند، اما اقدامات دشمن 
همچون تبلیغات، تلاش برای اثرگذاری 
حتی  و  تشویق  هیجان،  ایجاد  فکری، 
آتش زا،  مواد  ساخت  راه های  آموزش 
اکنون کاملًا واضح و آشکار است. ایشان 
و  »انفعالی  را  این قضایا  در  نکته مهم 
واکنشی بودن حرکت دشمن« برشمردند 
و خاطرنشان کردند: ملت ایران در فاصله 
زمانی کوتاه، حرکت های بزرگی انجام داد 
که ۱۸۰ درجه در نقطه مقابل سیاست های 
به  ناچار  آن ها  و  بود  جهانی  استکبار 
عکس العمل شدند و در همین چارچوب با 
برنامه ریزی و صَرف پول، افرادی از جمله 
برخی سیاسیون در آمریکا، اروپا و برخی 

نقاط دیگر را به میدان آوردند. 

این  گفتند:  خامنه ای  آیت ا...  حضرت 
حرکت های عظیم نشان داد ملت ایران 
علاوه بر اینکه با نشاط، متدیّن و پایبند 
به ارزش ها و مسائل دینی است، کشور 
نیز حرکت رو به جلو خود را با شتاب ادامه 
می دهد. ایشان حضور میلیونی جوانان در 
راهپیمایی اربعین و حرکت های مؤمنانه را 
نمونه ای از تدیّن، دین باوری و حرکت های 
بزرگ ملت ایران برشمردند و افزودند: در 
واقع ابتکار به دست ملت ایران بود و دشمن 
مجبور به عکس العمل ناشیانه و ابلهانه 
و برنامه ریزی برای اغتشاش شد. رهبر 
انقلاب اسلامی با تأکید مجدد بر متفاوت 
بودن حکم کسانی که به خیابان ها آمدند، 
خاطرنشان کردند: برخی از این افراد یا 

عامل دشمن هستند یا اگر عامل هم نباشند 
هم جهت با دشمن هستند و برخی هم افراد 
هیجان زده هستند. در مورد دسته دوم باید 
کار فرهنگی انجام گیرد، اما درخصوص 
دسته اول، مسئولان قضایی و امنیتی باید 
وظیفه خود را انجام دهند. حضرت آیت ا... 
خامنه ای گفتند: اینکه برخی می گویند فضا 
را امنیتی نکنید بله ما هم موافق هستیم 
و تا آنجایی که ممکن است فضا نباید 
امنیتی شود، اما کار فرهنگی جای خود 
و کار قضایی و امنیتی هم در جای خود. 
حضرت آیت ا... خامنه ای یک توصیه نیز 
به مسئولان کشور کردند و گفتند: مراقب 
باشید این مسائل حواس شما را پرت نکند 

و از کار های اصلی و اساسی باز نمانید.

وزیر کشور: براندازی حکومت ایران، یک فکر ابلهانه است

نباید بار حجاب را به نیروی انتظامی و بسیج محول کرد 

رهبر معظم انقلاب: تا آنجایی که ممکن است فضا نباید امنیتی شود

مردم اگر نخواهند امر به معروف شوند، 
چه کسی را باید ببینند؟ 

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
با انتشار توییتی در فضای مجازی موضع خود 
را نسبت به عملکرد ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر مشخص کرد. ضرغامی در توییتی که 
منتشر کرده، نوشته است: »مدتی پیش در مورد 
ستاد امر به معروف توییتی زدم و مورد گله قرار 
گرفتم که چرا این نهاد مقدس را تضعیف می کنم. 
امروز که ظاهرا همه  آن دوستان به همین نتیجه  
رسیده اند، می گم: »باباجون مردم اگر نخوان امر 

به معروف بشن باید کی رو ببینن؟«. 

پدر مهسا امینی: هیچ کس خانواده ما را 
تهدید نکرده است 

ایرنا نوشت: امجد امینی، پدر مرحومه مهسا امینی 
در واکنش به برخی اخبار کذب از سوی رسانه 
های معاند گفت: هیچ نهاد یا شخصی وی و 

خانواده اش را تهدید نکرده است.  

مهم ترین تفاوت  اعتراضات اخیر 
»نسل مشارکت کننده«  است 

ربیعی، سخنگوی دولت دوازدهم گفت: ناآرامی های 
اخیر، تفاوت های معنادار و قابل تاملی با اعتراضات 
پیشین دارد که مهم ترین آن “نسل مشارکت 
کننده” است. نسلی که عمدتا در سنین نوجوانی 
و جوانی به سر می برند و دارای ارزش های فردی 
به شدت متحول شده ای هستند  که نشانگرایجاد 
شکاف های عمیق حتی با نزدیکترین نسل خود 

)دهه شصتی ها( می باشد.

مقام ارشد امنیتی کشور: بدنه اصلی 
اغتشاش تمام شده است

ایران نوشت: یکی از مقامات ارشد امنیتی، ضمن 
اعلام اینکه بدنه اصلی اغتشاش در کشور تمام 
شده است، گفت: جریان نفاق، کومله و دموکرات 

بیشترین مداخله را در آشوب ها داشتند.

روزنامه رسالت: سلبریتی ها را به روضه 
و راهیان نور ببرید

در  سلبریتی ها  جای  نوشت:  رسالت  روزنامه 
راهپیمایی ۲۲ بهمن، مراسم رحلت حضرت امام 
)ره(، روضه ها و سخنرانی ها و مراسم رسمی مثل 
نماز جمعه و اردوی راهیان نور و خیلی جاهای 
دیگر خالی است. این روزنامه در ادامه نوشت: 
سلبریتی ها  این  میلیارد خرج  میلیارد  که  نظام 
می کند؛ این هم روش! اتفاقا این  یکی جای دوری 
نمی رود. می طلبد نظام، سلبریتی هایش را به تور 
انقلاب گردی ببرد. یکی راهیان نور است، یکی هم 
اربعین. هزارتا تور دیگر هم می شود تعریف کرد.

قرعه کشی خودرو تا پایان سال
 حذف خواهد شد 

فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
محصولات سایپا از قرعه کشی خارج شده اند. در 
ایران خودرو هم “هایما” خارج شده و “تارا” هم به 
زودی خارج می شود. تا پایان سال قرعه کشی 

خودرو حذف خواهد شد.

پیش بینی دولت برای افزایش 
۲۰درصدی حقوق کارمندان و کارگران

تسنیم نوشت: براساس بخشنامه بودجه ۱۴۰۲ 
میزان افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان دولت 
و کارگران مشمول قانون کار ۲۰ درصد اعلام شد. 
این در حالی است که در بودجه سال گذشته این 

افزایش حقوق ۱۰درصد تعیین شده بود. 

پرداخت یارانه به مردم ۶۵ درصد 
افزایش یافت

همشهری نوشت: در ۶ ماهه نخست امسال ، ۱۴۲ 
هزار میلیارد تومان یارانه به مردم پرداخت شده که 
در مقایسه با کل یارانه پرداخت  شده در سال قبل 

بیش از ۶۵ درصد افزایش یافته است.

در تمام دنیا ورق خودرو، فولاد کم کربن 
است، نه ورق حلبی سه لایه

هادیانفر، رئیس پلیس راهور انتظامی کشور گفت: 
در تمام دنیا ورق خودرو فولاد کم کربن است، نه 
ورق حلبی سه لایه! نباید به گونه ای باشد چیزی 
را تولید کنیم که آلت قتاله باشد نباید ستون های 
خودرو در تصادفات در بدن سرنشین خودرو برود. 
ما حرف مان را می زنیم باید صنعت خودرو اصلاح 

شود و از ظرفیت دانشگاه ها استفاده شود.  

عیدی سال آینده کارکنان چقدر 
می شود؟

انتخاب نوشت: دولت در بخشنامه  بودجه ابلاغی 
به دستگاه های اجرایی رقم مشخصی را برای 
عیدی کارکنان اعلام نکرده و آن را منوط به ماده 
۷۵ قانون مدیریت خدمات کشوری دانسته که به 
نظر می رسد رقم آن به طور علی الحساب حدود 

یک میلیون و ۶۷۵ هزار تومان است.. 


